

6 lat za napad na stację paliw

KĘPNO Na sześć lat i dwa miesiące więzienia skazał Sąd Rejonowy w Kępnie 36-letniego mieszkańca województwa opolskiego, który dokonał rozboju na dwóch pracownikach stacji benzynowej. **str. 7**

Minister edukacji w Muzeum i szkole



Minister Edukacji Narodowej Barbara Nowacka otworzyła 2 października w Kuźnicy Grabowskiej konferencję naukową poświęconą autorowi pierwszego Elementarza prof. Marianowi Falskiemu. Wcześniej zwiedziła mieszczące się tutaj Muzeum Elementarza i przyjęła ślubowanie od uczniów miejscowej Szkoły Podstawowej. **str. 2**

REKLAMA

Trzy osoby ranne



3 osoby zostały ranne w wypadku, do którego doszło w minioną niedzielę (6 października) około godziny 13.30 na drodze krajowej K11 w Ostrzeszowie. **str. 3**



NOWIGO

LISTWY FRYZY TARCICA



Kępno
ul. Poznańska 7a
www.nowigo.pl
Tel. 667 690 040

SPRZEDAŻ HURTOWA I DETALICZNA

OFERUJEMY:

- DESKA TARASOWA, PODŁOGOWA, ELEWACYJNA
- DREWNO BUDOWLANE
- TARCICA KRAJOWA I ZAGRANICZNA
- DREWNO KVH, BSH i C24
- ELEMENTY MEBLOWE
- IMPREGNATY, FARBY, WKRETY, ŁĄCZNIKI, itp.

DARPAL
Podstawa Twojej firmy

Firma P.P.H.U. DARPAL Dariusz Gracz zatrudni

- pracownik produkcji palet
- mechanik w przemyśle drzewnym
- kierowca C+E

Więcej informacji:

- ☎ 693 721 746 Dariusz Gracz
- ☎ 721 224 566 Mateusz Gracz
- 📍 ul. Wieluńska 146, 63-522 Kraszewice

ZATRUDNIMY PRACOWNIKÓW

Mechanik
w przemyśle
drzewnym

Operator
traka
Mebor

Placowy

Więcej informacji:

Marta Jangas Idzikowska Marcin Jangas
+48 695 396 761 lub +48 669 293 111

Kaliska 1,
63-522 Kraszewice

JANGAS
DREWMAR

NOWOCZESNY
TARTAK

Minister edukacji w Muzeum i szkole

KUŹNICA GRABOWSKA


Minister Edukacji Narodowej Barbara Nowacka otworzyła 2 października w Kuźnicy Grabowskiej konferencję naukową poświęconą autorowi pierwszego Elementarza prof. Marianowi Falskiemu. Wcześniej zwiedziła mieszczące się tutaj Muzeum Elementarza i przyjęła ślubowanie od uczniów miejscowej Szkoły Podstawowej.

Wizyta związana była m.in. z przypadającą 8 października 50. rocznicą śmierci Mariana Falskiego. Po Muzeum minister Nowacką oprowadzała jego dyrektor Ewa Małąg. Pani minister towarzyszyli m.in. senator Ewa Matecka, która była współorganizatorem wizyty, poseł Mariusz Wit-

czak oraz wielkopolski kurator oświaty Igor Bykowski.

- Niby małe, a ile dostarcza wrzuseń i wiedzy - wyznała minister. - Pokazuje jak ważna jest odpowie-



dzialna edukacja, jak ważne jest nauczanie świata poprzez czytanie. Poznawanie liter nie jest tylko umiejętnością ich składania czy pisania, ale przede wszystkim jest otwarciem okna

na świat, na przyszłość, na poznanie kontekstów, historii, tradycji i myśleniem o wspólnej przyszłości.

W miejscowej Szkole Podstawowej im. Karola Kardynała Wojtyły minister edukacji narodowej przyjęła ślubowanie od pierwszaków i pasowała ich na uczniów.

Podczas wizyty Barbara Nowacka ogłosiła pierwszy etap programu „Nauczyciel - pasjonat”, w ramach którego wręczane będą nagrody nauczycielom o wybitnych osiągnięciach w pracy z młodzieżą, między innymi wychowującym olimpijczyków. Wśród wyróżnionych tytułem znalazła się nauczycielka przedmiotów zawodowych w Zespole Szkół nr 1 w Ostrzeszowie Bożena Mierniczak, spod ręki której wyszło spore grono finalistów olimpiad. **RED**



Nagrodzeni medalami za Długoletnią Służbę

GRABÓW

Złotymi Medalami za Długoletnią Służbę wyróżniono pracowników Urzędu Miasta i Gminy w Grabowie nad Prosną. Odznaczenia przyznane przez Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej wręczyła Wojewoda Wiel-

kopolski Agata Sobczyk.

Uroczystość wręczenia odznaczeń odbyła się 27 września w Wielkopolskim Urzędzie Wojewódzkim w Poznaniu. Za wzorowe, wyjątkowo sumienne wykonywanie obowiązków wynikających z pracy zawodowej i społecznej w służbie Państwa Złotym

Medalem za Długoletnią Służbę odznaczono: Marzenę Nawrocką - Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego oraz Arletę Morawską - inspektor ds. informatycznych. Odznaczenia nadano na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Grabów nad Prosną Maksymiliana Ptaka, który także uczest-

niczył we wspomnianej uroczystości.

- Państwowe ordery i odznaczenia są najwyższym wyróżnieniem zasług dla ojczyzny, dlatego cieszę się, że jako Wojewoda Wielkopolska mogę dokonywać ich wręczenia. Mam bowiem okazję spotkać ludzi naprawdę wyjątkowych i osobiście podziękować za dobro, które przynoszą naszej Wielkopolsce swoją postawą i pracą - podkreśla Agata Sobczyk. **RED**

Nie ma już karetki z lekarzem w zespole


OSTRZESZÓW

Na nic zdali się zabiegi parlamentarzystów i ostrzeszowskich władz samorządowych. Od 1 października w powiecie ostrzeszowskim nie ma już karetki pogotowia ratunkowego typu „S”, czyli z lekarzem. Liczba karetek stacjonujących na naszym terenie nie zmienia się.

Jak poinformował Wydział Zdrowia Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu, Minister Zdrowia zatwierdził aktualizację wojewódzkiego planu działania systemu Państwowego Ratownictwa Medycznego, zgodnie z którym od 1 października 11 specjalistycznych zespołów ratownictwa medycznego - w Chodzieży, Gnieźnie, Jarocinie, Kole, Krotoszynie, Pleszewie, Poznaniu, Śremie, Wągrowcu, Wrześni i Ostrzeszowie - zostało przekwalifikowanych na podstawowe.

Reorganizację wprowadzono mimo starań samorządu powiatowego oraz parlamentarzystów. Przypomnij-

my, starosta ostrzeszowski, wicestarosta wraz z przewodniczącym Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Spraw Publicznych Rady Powiatu oraz prezesem Ostrzeszowskiego Centrum Zdrowia interweniowali w tej sprawie w Wydziale Zdrowia Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego. Sprawę przedstawiono również Wojewodzie Wielkopolskiej Agacie Sobczyk.

Reorganizacja wynika ze zmian w Ustawie o ratownictwie medycznym w zakresie propozycji karetek typu P (podstawowych) do karetek typu S (specjalistycznych), a także z konieczności dostosowania systemu Państwowego Ratownictwa Medycznego do potrzeb województwa. Przy reorganizacji brano pod uwagę szereg parametrów i danych statystycznych, między innymi odległość między szpitalami i gęstość zaludnienia.

Liczba karetek stacjonujących na naszym terenie nie zmienia się.

powiatostrzeszowski.pl

5 lat Klubu Senior+ Bratek


OSTRZESZÓW

Jubileusz pięciolecia istnienia oraz Międzynarodowy Dzień Osób Starszych świętowali członkowie Klubu Senior+ Bratek w Ostrzeszowie.

Z powinszowaniami na uroczystość, która odbyła się 1 października w sali OSP w Korpysach udał się starosta Dariusz Świłoń. Gratulacje seniorom złożyli także: burmistrz Ostrzeszowa Patryk Jędrowiak, prezes Zarządu Rejonowego PZERi Wiktoria Mak, dyrektor Ostrzeszowskiego Centrum Kultury Michał Szmaj, pełnomocnik burmistrza ds. seniorów Mieczysław Pierzchalska. Wraz z Bratkiem Międzynarodowy Dzień Seniora świętowały zaprzyjaźnione Kluby Seniora z Głuszyny, Mielcuch i Dorucho-

wa, Środowiskowy Dom Samopomocy w Ostrzeszowie z kierownik Agnieszką Sobczak na czele, Dzienny Dom Pomocy Społecznej w Ostrzeszowie Wrzos z kierownik Justyną Józwiak oraz Koło Gospodyń Wiejskich Korpysy.

- Obchody naszego jubileuszu oraz Dnia Osób Starszych nie tylko były okazją do celebracji, lecz także podkreśliły istotną rolę seniorów w społeczności oraz znaczenie miejsc takich jak Klub Seniora w budowaniu więzi społecznych. To wydarzenie pokazało, że wiek nie stanowi przeszkody dla aktywnego uczestnictwa w życiu społecznym i czerpania radości ze wspólnych spotkań - podkreśla kierownik Klubu Senior+ Bratek Sabina Frączek.

powiatostrzeszowski.pl

Zderzenie na krajowej „jedenastce”

Trzy osoby ranne



3 osoby zostały ranne w wypadku, do którego doszło w minioną niedzielę (6 października) około godziny 13.30 na drodze krajowej K11 w Ostrzeszowie.

- Kierująca nissanem 76-letnia mieszkanka Ostrzeszowa włączając się do ruchu z drogi gruntowej nie ustąpiła pierwszeństwa

przejazdu jadącemu prawidłowo pojazdowi marki Opel, którym kierował 24-letni obywatel Gruzji - mówi asp. sztab. Magdalena Hańdziuk, oficer prasowy KPP w Ostrzeszowie.

- U jednej z osób poszkodowanych prowadzono reusycytację krążeniowo-oddechową, która po odzyskaniu czynności życiowych została zabrana śmigłowcem

Lotniczego Pogotowia Ratunkowego do szpitala - mówi st. straż Noemi Biel z KP PSP w Ostrzeszowie. Kierująca oraz 77-letnia pasażerka nissana trafiły do szpitala w Ostrowie Wielkopolskim, natomiast 22-letni pasażer opla - do lecznicy w Ostrzeszowie.

Droga krajowa K11 została zablokowana, zorganizowano objazdy. **RED**

Autobus z wjechał do rowu



W minioną środę w Doruchowie przewożący młodzież szkolną autobus wjechał do przydrożnego rowu. Na szczęście nikomu nic się nie stało.

Do zdarzenia doszło 2 października o godzinie 14.40 na drodze wojewódzkiej W450 w Doruchowie.

- Kierujący autobusem marki Irisbus przewożącym młodzież szkolną 58-letni mężczyzna, w wyniku niedostosowania prędkości do warunków panujących na drodze stracił panowanie nad pojazdem,

a następnie wjechał do przydrożnego rowu - mówi asp. sztab. Magdalena Hańdziuk, oficer prasowa KPP w Ostrzeszowie.

W wyniku zdarzenia nikt nie odniósł obrażeń ciała. Sprawcę wykroczenia ukarano mandatem karnym. **KPP**

W wyniku zdarzenia nikt nie odniósł obrażeń ciała. Sprawcę wykroczenia ukarano mandatem karnym. **KPP**

W wyniku zdarzenia nikt nie odniósł obrażeń ciała. Sprawcę wykroczenia ukarano mandatem karnym. **KPP**

KRONIKA POLICYJNA



Kierował pojazdem bez uprawnień

LIGOTA Obywatel Indonezji kierował samochodem nie posiadając do tego uprawnień. Został zatrzymany do kontroli przez funkcjonariuszy ostrzeszowskiej „drogówki”.

Do zatrzymania doszło 30 września br. o godzinie 17.45 w Ligocie, Fordem kierował 27-letni obywatel Indonezji, zamieszkujący na terenie gm. Kobyla Góra, który nie posiadał uprawnień do kierowania pojazdami.

Nie stosował się do wyroku sądu

ROGASZYCE 30 września br. o godzinie 8.15 w Rogaszycach policjanci z ostrzeszowskiej „drogówki” zatrzymali do kontroli pojazd marki Ford. - W jej trakcie okazało się, że kierujący samochodem 62-letni mieszkaniec gm. Ostrzeszów posiada orzeczoną przez Sąd Rejonowy w Ostrzeszowie zakaz prowadzenia pojazdów mechanicznych - mówi asp. sztab. Magdalena Hańdziuk, oficer prasowy KPP w Ostrzeszowie.

Uderzył w zaparkowany pojazd

OSTRZESZÓW 29 września o godzinie 14.50 na ul. Leśnej w Ostrzeszowie doszło do zdarzenia drogowego z udziałem dwóch pojazdów. Skierowani na miejsce policjanci ustalili, że kierujący volkswagenem 21-letni mieszkaniec gm. Ostrzeszów, w wyniku nieprawidłowo wykonywanego manewru cofania, uderzył w zaparkowany pojazd marki Renault, w którym znajdowały się trzy osoby.

Wobec sprawcy wykroczenia funkcjonariusze zastosowali postępowanie mandatowe. **RED**

Tymczasowy areszt dla włamywacza

OSTRZESZÓW

Sąd Rejonowy w Ostrzeszowie zastosował trzy-miesięczny areszt wobec włamywacza, który w miniony poniedziałek (30 września) został zatrzymany przez funkcjonariuszy ostrzeszowskiej komendy.

30 września br. o godzinie 5.30 podczas obserwacji podjętej na ul. Armii Krajowej w Ostrzeszowie funkcjonariusze z Ogniw Patrolowo-Interwencyjnego zauważyli poruszającego się z dużą prędkością forda. Ruszyli za nim i przy użyciu sygnałów dźwiękowych i świetlnych podali kierującemu znak do zatrzymania pojazdu, jednak on nie reagował oddalając się z dużą prędkością w kierunku drogi krajowej K11.

- Policjanci poinformowali dyżurnego ostrzeszowskiej komendy o podjęciu pościgu za pojazdem, który zatrzymali w Siedlikowie - mówi asp. sztab. Magdalena Hańdziuk, oficer prasowy KPP w Ostrzeszowie. - Kierującym okazał się 36-letni mieszkaniec powiatu ostrowskiego, który poruszał się pojazdem na tablicach rejestracyjnych przypisanych do powiatu pleszewskiego. Sprawdzenie dokonane na podsta-



Fot. KPP Ostrzeszów

wie numeru VIN pozwoliło na ustalenie, że pojazd jest zarejestrowany na terenie powiatu ostrowskiego.

Po przyjeździe patrolu z Posterunku Policji w Mikstacie oraz zastosowaniu wobec mężczyzny środków przymusu bezpośredniego w postaci kajdanek, funkcjonariusze przystąpili do przejrzenia wnętrza pojazdu, ujawniając w nim wielką ilość środków odurzających w postaci amfetaminy oraz dużą ilość biżute-

rii, a także narzędzie w postaci łomu, mogące służyć do popełnienia przestępstwa.

- Mężczyzna został zatrzymany i doprowadzony do Komendy Powiatowej Policji w Ostrzeszowie, gdzie wykonano wobec niego test na zawartość w organizmie środków ustawowo zabronionych z wynikiem pozytywnym, a następnie osadzono w policyjnym areszcie do dyspozycji prokuratora - dodaje asp. sztab. Hańdziuk

Podjęte tego samego dnia przez policjantów z Wydziału Kryminalnego ostrzeszowskiej komendy przy współpracy funkcjonariuszy z Komendą Wojewódzką Policji w Poznaniu czynności pozwoliły na ustalenie, że posiadana przez mężczyznę biżuteria pochodzi z włamań między innymi do sklepów jubilerskich w Gnieźnie i Gostyniu.

W powyższej sprawie Prokurator Rejonowy w Ostrzeszowie złożył wniosek o zastosowanie wobec 36-latkę środka zapobiegawczego w postaci tymczasowego aresztowania na okres trzech miesięcy, do którego Sąd Rejonowy w Ostrzeszowie przychylił się na posiedzeniu w dniu 2 października br. **RED**

REKLAMA

SGB Banki Spółdzielcze

Założ lokatę i biegnij po marzenia

Wygraj w loterii 200 000 zł lub hybrydową Toyotę Yaris lub 2000 zł!

SGB Rejonowy Bank Spółdzielczy w Lututowie

Nasz krajanie JM prof. Krzysztof Kubiak zainaugurował nowy rok akademicki na Uniwersytecie Przyrodniczym we Wrocławiu

Gaudeamus igitur

- Uroczyste rozpoczynam rok akademicki 2024/2025. Quod felix faustum fortunatumque sit - Oby był szczęśliwy, sprzyjający i pomyślny - wyznał w minioną środę (2 października) JM prof. dr hab. Krzysztof Kubiak, nowy rektor Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu. To pierwszy wywodzący się z ziemi ostrzeszowskiej rektor wyższej uczelni.

- Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu musi, kierując się wiedzą, mądrością i prawdą, odpowiedzialnie zabierać głos a przede wszystkim szukać rozwiązań w ważnych sprawach, które stanowią obecnie wyzwania XXI wieku - podkreślał w swoim wystąpieniu rektor. - Spośród najistotniejszych, a należących do domeny naszej uczelni wyzwań, wymieńmy choćby zmiany na naszej planecie wywołane działalnością człowieka, zmiany klimatu oraz ich konsekwencje, kwestie bioróżnorodności i ochrony zanikających gatunków roślin i zwierząt, obfitość dóbr, a zarazem wyczerpywanie się zasobów naturalnych, nasilające się klęski żywiołowe, nadprodukcję zanieczyszczeń, inwazyjny i de-



strukcyjny wpływ gospodarki na środowisko, kurczący się dostęp do zdrowej żywności, czystej wody, czystego powietrza i niezdeformowanych terenów zieleni.

Wśród zaproszonych gości znaleźli się m.in. wicemarszałek Sejmu Dorota Niedziela oraz rektor Lwowskiego Narodowego Uniwersytetu Medycyny Weterynaryjnej i Biotechnologii im. Stefana Grzyckiego

prof. Ivan Parubchak (prof. Krzysztof Kubiak jest doktorem honoris causa tegoż Uniwersytetu).

- Właśnie z Wrocławiem i z tą Uczelnią wiążą mnie najlepsze wspomnienia - wyznała wicemarszałek Dorota Niedziela. - Ta uczelnia ukształtowała moją przyszłość. Za to bardzo dziękuję.

Najważniejszym momentem była jednak immatrykulacja studentów pierw-

szego roku, której dokonał nasz krajanie, wywodzący się z Kuźnicy Grabowskiej Rektor prof. Krzysztof Kubiak.

Wykład inauguracyjny pt. „Rośliny uprawiane w polu w Panu Tadeuszu Adama Mickiewicza” wygłosił prof. Andrzej Koteczki. Uroczystość uświetnił występ Chóru Uniwersytetu Przyrodniczego.

JUR



TAK TO WIDZĘ

To był dla mnie ogromny zaszczyt wziąć udział w uroczystej Inauguracji Nowego Roku Akademickiego 2024/2025 na Uniwersytecie Przyrodniczym we Wrocławiu, korzystając z zaproszenia mojego szkolnego kolegi i naszego krajana, pochodzącego z Kuźnicy Grabowskiej Jego Magnificencji prof. dra hab. Krzysztofa Kubiaka, który we wrześniu br. objął urząd Rektora tej zacnej Uczelni.

Zaproszenie otrzymali też m.in. radny powiatowy Jan Puchała, który w Szkole Podstawowej w Kraszewicach był nauczycielem i wychowawcą obecnego rektora i ks. proboszcz Piotr Paś, bo - jak podkreślił w swoim wystąpieniu prof. Krzysztof Kubiak - to właśnie w kraszewickim kościele przyjął chrzest św. Towarzyszyła nam, za co bardzo dziękuję, żona Pana Rektora Bożena Kubiak (z domu Działak), kiedyś mieszkanka podgrabowskich Pałat.

W inauguracji wziął także udział były, 4-krotny prorektor ds. naukowych Uczelni, pochodzący z Kraszewic prof. Józef Szlachta, który nie omieszkał spytać o kraszewicką „Masowię”. - Gra w A Klasie - odparł z dumą Jan Puchała. I tak trzymać.

Jerzy Bińczak

Otwarto teren rekreacyjny

OSTRZESZÓW

1 października otwarto teren rekreacyjny przy Zespole Szkół nr 2, dokładniej - przy budynku D przy ul. Zamkowej. Pierwszą imprezą, która odbyła się w nowo otwartym miejscu były otrzymane klas pierwszych Zespołu Szkół nr 2.

W uroczystości udział wzięli powiatowi samorządowcy: starosta Dariusz Świtoń, wi-

cestarosta Lech Janicki i członkini Zarządu Powiatu Anna Mądra, a także burmistrz Ostrzeszowa Patryk Jędrowiak, dyrektor Biura Stowarzyszenia Ostrzeszowska Lokalna Grupa Działania Izabela Cichoń, dyrektorzy zaprzyjaźnionych placówek oświatowych i biur parlamentarnych, przedstawiciele Rady Rodziców ZS nr 2 i stowarzyszeń; nie zabrakło wykonawcy zadania - Zbigniewa Guzendy

z firmy Domum w Olszynie.

Nowo otwarty teren rekreacyjny to strefa biesiadna z czterema wiatami, grillem, ławeczkami i miejscem na ognisko. Urządzeniem zieleni zajęli się uczniowie Technikum Architektury Krajobrazu Zespołu Szkół nr 2.

Całość zadania, wraz z dokumentacją kosztowała 383 tysiące złotych, z czego 203 tysiące - to dofinansowanie, jakie powiat za pośrednictwem Ostrzeszowskiej Lokal-



nej Grupy Działania otrzymał ze środków Unii Europejskiej w ramach poddziałania „Wsparcie na wdraża-

nie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” Programu Rozwoju Obsza-

rów Wiejskich na lata 2014-2020.

powiatostrzeszowski.pl

Stypendia Wójta Gminy wręczone

DORUCHÓW



27 września Urszula Kowalska wręczyła wyróżniają-

cym się uczniom Stypendia Wójta Gminy Doruchów.

W tym roku stypendia otrzymało 9 uczniów Szkoły

UG

Podstawowej im. Powstańców Wielkopolskich w Doruchowie oraz 1 uczeń Szkoły Podstawowej w Morawinie. Stypendia za wysokie wyniki w nauce za rok szkolny 2023/2024 otrzymali: Zuzanna Adamska, Kalina Grzegorzczak, Maksymilian Jaśkiewicz, Aleksandra Nawrot, Milena Olejniczak, Eryka Pietrusiak, Hubert Sikora, Anna Skrobacz, Jakub Wojtowski, Bartosz Zesławski. Stypendyściom jeszcze raz serdecznie gratulujemy sukcesów w nauce.

Nieprawidłowo skręcał

OSTRZESZÓW Nieprawidłowo wykonywany manewr skrętu był przyczyną zdarzenia drogowego, do którego doszło w miniony czwartek na Placu Stawek w Ostrzeszowie. Wobec sprawcy zastosowano postępowanie mandatowe.

3 października o godzinie 16 funkcjonariusze skierowani zostali do obsługi zdarzenia drogowego, do którego doszło na Placu Stawek w Ostrzeszowie.

- Na miejscu ustalono, że kierujący toyotą 54-letni mieszkaniec miejscowości Jelcz-Laskowice, w wyniku nieprawidłowo wykonywanego manewru skrętu w lewo doprowadził do zderzenia z jadącym prawidłowo BMW, którym kierowała 31-letnia mieszkanka Ostrzeszowa - mówi asp. sztab. Magdalena Hańdziuk, oficer prasowy KPP w Ostrzeszowie.

Na sprawcę wykroczenia policjanci nałożyli mandat. **RED**

Na święto wielkopolskiej pyry do Grodźca



Gdzie w Wielkopolsce wyrosła największa pyra? Ile waży? Kto przyrządzi najlepszą potrawę z pyry? Dowiemy się już wkrótce, podczas wielkiego finału święta pyry.

Samorząd Województwa Wielkopolskiego już po raz kolejny organizuje finał Konkursu „Na największą wielkopolską pyrę oraz potrawę z pyry”. Tym razem ziemniaczaną stolicą Wielkopolski stanie się Grodziec w powiecie konińskim, gdzie 12 października w Hali Sportowej przy Szkole Podstawowej im. Marii Dąbrowskiej na pl. Ks. Abp. B. Dąbrowskiego odbędzie się degustacja potraw oraz oficjalne ważenie pyr -gigantów.

Czwarta już edycja konkursu skierowana jest przede wszystkim do kół gospodyń wiejskich i ma na celu kultywowanie regionalnych tradycji kulinarnych oraz integrację i zaangażowanie lokalnych społeczności w przedsięwzięcia organizowane przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego.

Podczas wydarzenia zaplanowane są liczne atrakcje, w tym występy lokalnych artystów. Oczywiście nie zabraknie regionalnych przysmaków- głównie z pyry.

Zgłoszenia do udziału w konkursie na największą wielkopolską pyrę przyjmowane będą w dniu finału konkursu. Serdecznie zapraszamy!



Fot. Zaso by UMWW



Zawody Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych



W niedzielę 29 września w Ostrzeszowie odbyły się Powiatowe Zawody Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych, które zgromadziły siedem drużyn z powiatu ostrzeszowskiego.



W zawodach wzięły udział trzy drużyny dziewczęce oraz cztery drużyny chłopięce, prezentując swoje umiejętności strażackie oraz zaangażowanie w działania na rzecz ochrony przeciwpożarowej.

W trakcie zawodów młodzież zmierzyła się w dwóch głównych konkurencjach - ćwiczeniu bojowym oraz sztafecie pożarniczej. Obydwie konkurencje wymagały nie tylko sprawności fizycznej, ale również doskonałej współpracy zespołowej oraz precyzji w wykonywaniu zadań.

W wydarzeniu wzięł udział Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Ostrzeszowie st. brygadier Piotr Mazurkiewicz, który z uznaniem obserwował zmagania młodzieży. W swoim wystąpieniu podkreślił, jak ważne jest kształtowanie młodych strażaków, którzy w przyszłości mogą stać się pełnoprawnymi członkami ochotniczych i zawodowych straży pożarnych.

KPPSP

WYNIKI DRUŻYNY DZIEWCZĘCE:

1. Siedlikowa
2. Kraszewice
3. Doruchów

DRUŻYNY CHŁOPIĘCE:

1. Ostrzeszów
2. Kraszewice
3. Doruchów

4. edycja konkursu „Pociąg do sztuki”

Wśród laureatów Nikola z Rogaszyc



20 września w Bramie Poznania miał miejsce finał czwartej edycji konkursu „Pociąg do sztuki”, organizowanego przez spółkę Koleje Wielkopolskie. Wydarzenie, które na stałe wpisało się w kalendarz artystycznych inicjatyw regionu, w tym roku odbyło się pod hasłem „Koleje Wielkopolskie przyszłości”. Trzecie miejsce zajęła Nikola Kakapiec z Rogaszyc.

Uczestnicy konkursu mieli za zadanie stworzyć prace artystyczne nawiązujące do wizji przyszłości transportu kolejowego w regionie, co dało szerokie pole do interpretacji i twórczych poszukiwań.

W finałowej gali uczestniczył Wojciech Jankowiak, wicemarszałek województwa wielkopolskiego, Robert Pilarczyk, dyrektor Departamentu Transportu UMWW, Marek Nitkowski, prezes spółki Koleje Wielkopolskie oraz Mikołaj Grzyb, członek zarządu spółki Koleje Wielkopolskie. Nie zabrakło także całego składu jury: Anny Halzunowej, laureatki konkursu „Pociąg do sztuki” z 2023 roku, Patrycji Piotrowiak, specjalistki Wydziału Promocji i Marketingu spółki Koleje Wielkopolskie oraz Dariusza Kaszyńskiego, przewodniczącego jury, Naczelnika Wydziału Promocji i Marketingu spółki Koleje Wielkopolskie.

Zwycięzcy konkursu otrzy-



mali nagrody rzeczowe. Ipady 9 generacji dla artystów z V i IV miejsca, telefony Iphone 15 dla twórców prac z miejsca III i II, a do rąk zwycięzczyń konkursu trafił laptop MacBook Air 13. Pozostali wyróżnieni artyści otrzymali zestaw upominków oraz vouchery na przejazd pociągami Kolei Wielkopolskich.

Wyróżnienie i nagrody w konkursie otrzymali: 1 miejsce: Patrycja Woźniak z Mrowina, 2 miejsce: Ada Strzelczyk z Ostrowa Wielkopolskiego, 3 miejsce: Nikola Kakapiec z Rogaszyc, 4 miejsce: Olaf Szteke z Poznania, 5 miejsce: Malwina Zagórska z Poznania, 6 miejsce: Dagmara Futroze Skoków, 7 miejsce: Mateusz Gąska z Kalisza, 8 miejsce: Liwia Klupś z Kościana, 9 miejsce: Agata Jankowiak z Kociug, 10 miejsce: Mateusz Kotwica z Wolsztyna, 11 miejsce: Aleksandra Matecka z Kalisza, 12 miejsce: Inga Rybarczyk z Poznania.

KP

Odebrali czeladnicze dyplomy



25 września w Grabowie nad Prosną miało miejsce wręczenie dyplomów czeladniczych młodocianym pracownikom, którzy w tym roku zakończyli 3-letni okres nauki w miejscowych rzemieślników.

I Podstarszy grabowskiego Cechu Lidia Leszczyńska -gratulując młodym czeladnikom przypomniała im, jak ważną rolę odgrywa rzemiosło oraz zachęcała do kontynuowania nauki w Szkole Branżowej II stopnia, jak i pra-

cy w wyuczonym zawodzie.

W tym roku egzamin czeladniczy zdało 24 uczniów w takich zawodach jak: mechanik pojazdów samochodowych, fryzjer, elektryk, tapicer, cieśla, cukiernik, blacharz samochodowy,

monter sieci i instalacji sanitarnych.

W uroczystości wzięł udział burmistrza Grabowa nad Prosną Maksymilian Ptak, który pogratulował uczniom zdobycia dyplomów czeladniczych, wręczył im też upominki.

RED

Rusza przebudowa drogi Mikstat Pustkowie-Kotłów



30 września burmistrz Mikstatu Henryk Zieliński oraz prezes i wiceprezes Przedsiębiorstwa Robót Drogowo-Mostowych S.A. w Ostrzeszowie Andrzej Krowicki i Tomasz Krowicki podpisali umowę na „Przebudowę drogi gminnej dojazdowej do pól w miejscowości Mikstat Pustkowie - Kotłów”.

Stało się to możliwe dzięki

pozyskaniu dotacji na ten cel z Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego Reprezentowanego przez Wicemarszałka Krzysztofa Grabowskiego. Cała inwestycja to koszt około 480.000 zł, natomiast pozyskane środki to kwota 187.500 zł. Budowa drogi do pól niesie ze sobą wiele korzyści, zarówno dla rolników, jak i dla lokalnej społeczności.

U

KRONIKA POLICYJNA



Nietrzeźwy kierujący



RYCHTAL Funkcjonariusze Posterunku Policji w Rychtalu wyeliminowali z dróg naszego powiatu kolejnego nietrzeźwego kierującego.

1 października o godzinie 15.26 w Rychtalu funkcjonariusze miejscowego Posterunku Policji zatrzymali do kontroli 28-letniego mieszkańca gminy Namysłów, który kierował po drodze publicznej samochodem osobowym m-ki Mercedes znajdując się w stanie nietrzeźwości. - Badanie alkomatem wskazało ponad 1 promil alkoholu w wydychanym powietrzu - mówi sierż. Anita Wylęga, oficer prasowy KPP w Kępnie. - Mężczyzna został zatrzymany i osadzony w pomieszczeniu dla osób zatrzymanych. Postępowanie w tej sprawie prowadzi Komenda Powiatowa Policji w Kępnie. **RED**

6 lat za napad na stację paliw

KĘPNO

Na sześć lat i dwa miesiące więzienia skazał Sąd Rejonowy w Kępnie 36 letniego mieszkańca województwa opolskiego, który dokonał rozboju na dwóch pracownikach stacji benzynowej.

Przypomnijmy do zdarzenia doszło w nocy z 24 na 25 maja na stacji paliw przy ul. Solidarności w Kępnie, kiedy to mężczyzna grożąc narzędziem przypominającym broń ukraść z kasy 2,7 tys. zł.

Policjanci ustalili i zatrzymali sprawcę, którym okazał się - wcześniej wielokrotnie karany, m.in. za pobicie i handel narkotykami - 36-

letni mieszkaniec woj. Opolskiego.

Policjanci sprawcę zatrzymali dwa dni później w Wołczynie. Okazało się, że to 36-letni mieszkaniec woj. opolskiego. Był wielokrotnie notowany i karany. Między innymi ma na koncie handel narkotykami i ciężkie pobicie.

Mężczyzna napadu na stację dopuścił się w warunkach recydywy. Sąd skazał go na 6 lat i 2 miesiące pozbawienia wolności, orzekł też przepadek użytego podczas rozboju pistoletu pneumatycznego wraz z nabojami. Skazany został też zobowiązany do naprawienia spowodowanej przestępstwem szkody.

Wyrok jest nieprawomocny. **RED**

TRZCINICA Wezwano specjalistyczną grupę ratownictwa chemiczno-ekologicznego

Błąd technologiczny przyczyną zagrożenia



W minioną niedzielę około godziny 5.30 do Stowiska Kierowania Komendanta Powiatowego PSP w Kępnie wpłynęło zgłoszenie o błędzie przy procesie technologicznym, który może stwarzać zagrożenie na terenie jednego z zakładów produkcyjnych w miejscowości Trzcinica.

Na miejsce zdarzenia zadysponowano zastępy z OSP

Trzcinica, JRG Kępno oraz Specjalistyczną Grupę Ratownictwa Chemiczno-Ekologicznego Ostrów Wielkopolski.

- Po dotarciu na miejsce zdarzenia pierwszych zastępów ustalono, że podczas procesu technologicznego doszło do błędnego zmieszania składników, które skutkowało wzrostem temperatury sub-

stancji - mówi st. kpt. Paweł Michalski, oficer prasowy KP PSP w Kępnie. - Po przeprowadzeniu wstępnego rozpoznania ustalono, że pracownicy ewakuowali się przed przybyciem służb. Na miejscu obecny był technolog produkcji, który przekazał informacje na temat substancji użytych w procesie i ich ilości. Strażacy pracujący w środ-

kach ochrony indywidualnej dokonali rozpoznania, ustalając, że substancje ze względu na różnice gęstości rozłożyły się warstwowo w zbiorniku reagując ze sobą powodując wzrost temperatury do około 60-70 st. C. W celu usunięcia zagrożenia substancje zostały rozdzielone poprzez odpompowanie do zbiorników zastępczych. **RED**

42-latka podpalała tuje

Kępińscy kryminalni zatrzymali 42-letnią mieszkankę Kępna - sprawczynię trzech podpażeń przydomowych krzewów ozdobnych.

Po raz pierwszy o podpaleniu ogrodowych tui dyżurny Komendy Powiatowej Policji w Kępnie został powiadomiony w nocy z 20 na 21 września br. Do pożaru doszło na ulicy Szymanowskiego w Kępnie. Kilka dni później - 29 września w godzinach wieczornych, dokładnie w takich samych okolicznościach,



zapaliły się tuje na dwóch posesjach w Baranowie.

- Policjanci natychmiast

zaczęli wnikliwie analizować te zdarzenia, podejrzewając, że to umyślne pod-

palenia - mówi sierż. Anita Wylęga, oficer prasowy KPP w Kępnie. - Wytypowano pojazd, którym poruszał się sprawca, a już po kilku godzinach ustalono jego tożsamość. Zatrzymana kobieta była całkowicie zaskoczona pojawieniem się policjantów, nie potrafiła racjonalnie wytłumaczyć swojego zachowania. Swoim działaniem spowodowała straty w wysokości 8500 zł. Przedstawiono jej zarzuty zniszczenia mienia, za co grozi jej kara nawet do 5 lat więzienia. **RED**

REKLAMA

POLPEL
PELLET PREMIUM

- PELLET Z DREWNA LIŚCIASTEGO
- WYSOKA WARTOŚĆ OPAŁOWA
- NISKA ZAWARTOŚĆ POPIOŁU
- DOSTAWA DO DOMU



CHOJMEX FABRYKA MEBLI
Chojęcin Szum 5a
63-640 Bralin

tel.: 789 405 600

Poszukujemy pracownika do serwisu tacho.

Tel. 605 384 420



Osiedle Jaskółki

Nowe mieszkania
na Osiedlu Jaskółki
w Wieruszowie
JUŻ W BUDOWIE

www.mieszkania-jaskolkiewieruszow.pl



607 276 331, 607 206 148



biuro@mieszkania-jaskolkiewieruszow.pl

KĘPNO

50 lat razem, czyli...

Złote Gody w gminie Kępno



Jubileusz Złotych Godów świętowało aż czterdzieści par małżeńskich z gminy Kępno, które przyjęły zaproszenie burmistrza Piotra Psikusy. Dostojni Jubilaci zostali uhonorowani przyznaniem przez Prezydenta RP „Medalami za długoletnie pozycie małżeńskie”.

Burmistrz Psikus i przewodniczący Rady Tomasz Solecki życzyli Złotym Państwom wszelkiej pomyślności, a przede wszystkim zdrowia. - Gdyby nie wspólne się poznanie, wspólna troska, wspólne charaktery i wspólne emocje, które towarzyszą Państwu przez te lata małżeństwa, nie byłoby was dzisiaj tutaj na tej Sali - mówi burmistrz. - Sami wiecie najlepiej, że małżeństwo to jest jeden wielki kompromis. Mam nadzieję, że Państwa kondycja fizyczna, psychiczna pozwoli na obchodzenie kolejnych rocznic

waszego pożycia małżeńskiego. Życzę Państwu dużo zdrowia, satysfakcji z rodziny, dzieci i wnuków, zadowolenia z tego wszystkiego co Państwo osiągnęliście.

DOSTOJNI JUBILACI
Maria i Jan Blabusiowie

Maria i Adam Borkowscy
Maria i Krzysztof Choraszewscy
Krystyna i Ildzi Dobrzyńscy
Teresa i Edward Dusiołowie
Stanisława i Zenon Dzworczakowie
Barbara i Stefan Gabrysiowie
Ewa i Bogusław Grabowscy
Michalina i Jerzy Jamka
Anieli i Feliks Kempowie
Halina i Zygmunt Kłobuchowie

Krystyna i Adolf Korczakowie
Jadwiga i Bogumił Kowalczykowie
Anna i Wojciech Leks
Joanna i Dominik Łabudowie
Barbara i Marian Mądrzejewscy
Helena i Edward Mikołajczykowie
Teodozja i Feliks Mikołajczykowie
Maria i Marek Mikołajczykowie
Halina i Tadeusz Myśliwiec
Krystyna i Marian Musialscy

Anieli i Zenon Nowakowie
Krystyna i Włodzimierz Nowiczy
Maria i Piotr Osada
Irena i Jan Pałka
Halina i Andrzej Papiór
Marianna i Jerzy Pawlakowie
Czesława i Edward Peksa
Halina i Stanisław Przybylscy
Jadwiga i Jan Rachel owie
Teresa i Jan Ratajscy

Irena i Jan Sobczakowie
Łucja i Stanisław Sobczykowie
Jadwiga i Stanisław Stawscy
Janina i Krzysztof Szumacherowie
Urszula i Stanisław Szyszczakowie
Mirosława i Stanisław Tycowscy
Teresa i Władysław Wardęga
Helena i Jerzy Wiśniewscy
Irena i Andrzej Wodnikowie

REKLAMA

KLIMATYZACJA WENTYLACJA

J3M KEMPA
604 773 208
ul. Gajowa 6c, Ostrzeszów

BADANIA PSYCHOLOGICZNE KIEROWCÓW
Jacek Gorzelanny tel. 695 406 765

REMEDIUM
PROFESJONALNA PORADNIA PSYCHOLOGICZNA
DIAGNOZA PSYCHOTERAPIA

UWAGA! MOŻLIWOŚĆ UDZIELANIA PORAD I TERAPII ON-LINE!

OSTRZESZÓW ul. Harcerska 8 Rejestracja: 62 730 10 78 KĘPNO ul. Graniczna 21a

ORTO-TECH
ORTOPEDYCZNY PUNKT USŁUGOWY

Protezy kończyn

62-800 Kalisz, ul. Szkolna 6
Tel. 62 75 75 606, 605 318 890
www.orto-tech.pl

GRAŻKA Garaże
Grażyna Czarnota

**TANIE OGRODZENIA
GARAŻE BLASZANE
BRAMY GARAŻOWE
BLACHA TRAPEZOWA**

63-410 Ostrów Wlkp., Karski, ul. Śródkowa 39
62 733 88 30, 607 680 103

Lokalny Festiwal Smaku

MRO CZEN

5 października odbyła się już 9 edycja projektu Lokalny Festiwal Smaku. Imprezę zorganizował Zespół Szkół w Mroczeniu we współpracy z Kołem Gospodyń Wiejskich w Mroczeniu, OSP w Mroczeniu oraz Urzędem Gminy w Baranowie.

Tegoroczny Festiwal „wybrzmiał” pod głównym hasłem „Kuchnia żydowska”. Sześć grup uczniów rywalizowało o nagrodę główną - Grand Prix, wykonując potrawy z kuchni żydowskiej. 26 uczniów w tej edycji przygotowywało się do imprezy już od kwietnia 2024 r. biorąc udział w warsztatach kulinarnych „U Fani” w Muzeum POLIN w Warszawie. Poznanie kultury żydowskiej, zasad przygotowania i spożywania potraw pomogło w przygotowaniu się do wykonania tego zadania.



W czerwcu w szkole pod okiem Beaty Weiss oraz Agnieszki Sitek - koordynatorki projektu, kontynuowały przygotowania ćwicząc wykonanie kolejnych potraw. W dniu Festiwalu pod okiem opiekunek - rodziców, uczestnicy zmagali się w konkursach wykonania dania konkursowe: złoty rosół z kulkami macowymi, Kugel - zapiekanek ziemniaczana oraz Hamantasze - kruche ciasteczka z powidłami. Grupy były oceniane pod kątem: wykonania potrawy, sposobu ich podania a tak-



że dekoracji stołu. Ogromny nakład pracy uczestników oceniało jury w składzie: przewodniczący Komisji Paweł Powroźnik - właściciel kępińskiej restauracji „P jak Pysznie”, wójt gmi-

ny Baranów Bogumiła Lewandowska-Siwiek, starsza specjalistka ds. programów kulturalnych z Muzeum POLIN w Warszawie Monika Kołacha, menadżer restauracji „Olivio” Róża Gattner-Patyk,

właścicielka BÉLIER BISTRO w Baranowie Judyta Noculak. Grand Prix IX Edycji Lokalnego Festiwalu Smaku otrzymała Grupa VI: Filip Nowak, Jakub Konarski, Gracjan Rachel i Igor Rachel, pod opieką: Małgorzaty Konarskiej i Małgorzaty Nowak.

II miejsce zajęła Grupa I: Miłosz Rak, Jakub Kowaliński, Nikodem Zamojski, Szymon Rabięga pod opieką Karoliny Rak i Julity Kowalińskiej.

III miejsce zajęła Grupa III: Marta Mazur, Urszula Kania, Zuzanna Wylega, Alicja Niechciał, Julia Zarembea, Lena Handrysik pod opieką Marty Handrysik oraz Anny Wylegi.

Uczniowie zostali nagrodzeni talonami pieniężnymi i nagrodami rzeczowymi, natomiast laureaci głównej nagrody - Grand Prix otrzymali zaproszenie dla całej grupy do Restauracji „Olivio”, które wręczy-

ła im menadżerka restauracji Róża Gattner-Patyk, a laureaci II miejsca - zaproszenie do BÉLIER BISTRO w Baranowie, które wręczyła właścicielka restauracji Judyta Noculak.

Imprezę uatrakcyjnił występ Miejskiej Orkiestry Dętej z Ostrzeszowa.

Dodatkową atrakcją imprezy była prezentacja wykonana przez Starszą Specjalistkę ds. Programów Kulturalnych z Muzeum POLIN w Warszawie Monikę Kołachę, która przybliżyła tajemnicę kuchni żydowskiej i wręczeniu nagród każdy przybyły na Festiwal gość mógł wziąć udział w degustacji przygotowanych potraw, nie tylko wykonanych przez uczniów grup festiwalowych, ale także przygotowanych przez uczniów z Technikum Żywności i Usług Gastronomicznych przy ZSP nr 1 w Kępnie oraz panie z KGW w Mroczeniu. **RED**

Nowa droga w ekspresowym tempie



Tylko trzynastu miesięcy (umowę podpisano 25 sierpnia 2023 r.) potrzebowało Kępińskie Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe, by zrealizować w gminie Baranów długo wyczekiwaną inwestycję. Nowa droga, prowadząca z Mroczenia do Stupia, na pewno ułatwi życie mieszkańcom.

Ten ważny skrót komunikacyjny oddano do użytku 3 października. Podstawowy zakres inwestycji obejmował budowę drogi o nawierzchni

bitumicznej o szerokości 6,00 m, budowę ścieżki rowerowej o nawierzchni bitumicznej szerokości 2,2 m, budowę pobocza o nawierzchni z kruszywa łamanego szerokości 0,75 m, budowę zjazdów indywidualnych i publicznych. Inwestycja kosztowała prawie 8 mln zł, ale Gmina Baranów pozyskała na ten cel 3,7 mln zł z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg.

- To bardzo potrzebna dla pracowników i przydatna dla środowiska droga, która

łączy i skraca czas przejazdu między dwoma sołectwami: Mroczeniem i Stupią - mówi wójt Baranowa Bogumiła Lewandowska-Siwiek. - Bardzo się cieszę, że Wykonawca - KPDM w Kępnie, tak solidnie i bez żadnej zwłoki wykonał ponad dwa kilometry sześciometrowej drogi wraz ze ścieżką rowerową. To kolejny już szlak rowerowy na gminnej mapie, a celem jest połączenie ścieżkami również Stupia z Jankowami oraz Baranowa z Mroczeniem. W poło-

wie nowej drogi znajdują się wyniesione skrzyżowanie, które przygotowane jest dla inwestycji drogowej Joanka - Clo, która również będzie udogodnieniem dla Mieszkańców i coraz większego ruchu samochodowego. Pragnę podziękować wszystkim zaangażowanym w realizację tej inwestycji, również Panu A. Zawadzkiemu, który zawsze solidnie i bez uwag nadzoruje z ramienia Gminy nasze drogowe inwestycje.

RED

Wizyta delegacji z gminy Drebbler



PERZÓW

W dniach od 26 do 30 września br. na zaproszenie wójta Danuty Froń w gminie Perzów przebywała z oficjalną wizytą delegacja partnerskiej Gminy Drebbler z Niemiec.

Pierwszego dnia przybyła delegacja spotkała się z wójtem, radnymi, sołtysami, kierownikami jednostek organizacyjnych gminy. Wizyta była okazją do poruszenia spraw związanych z współpracą, realizacją wspólnych projektów czy wizytą młodzieży. W kolejnych dniach delegacja udawała się z wizytą do Bolesławca, gdzie

wzięła udział w warsztatach w manufakturze ceramik. W sobotę, 28 września delegacja z Gminy Drebbler wraz z władzami Gminy Perzów uczestniczyła w festynie zorganizowanym przez sołectwo Stupia pod Bralinem z okazji zakończenia la-

ta. Jednym z punktów wizyty było również zaproszenie gości do placówek oświatowych oraz ochotniczych straży pożarnych należących do Krajowego Systemu Ratowniczo-Gaśniczego. Wizytowano także inwestycje na terenie gminy Perzów. **UG**

Gmina Kępno przyjazna zwierzętom

Bezpłatna sterylizacja i kastracja kotów należących do mieszkańców Gminy Kępno 2024

Obowiązuje kolejność zgłoszeń! - wnioski będą przyjmowane do 31 października 2024 r. lub do czasu wyczerpania środków przeznaczonych na ten cel.

Dodatkowe informacje można uzyskać w Wydziale Gospodarki Odpadami i Ochrony Środowiska w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie, przy ul. Kościuszki 9 lub telefonicznie pod numerem 62 59 09 474. **UG**

Gmina Kępno otrzymała dofinansowanie z budżetu Województwa Wielkopolskiego na realizację zadania „Gmina Kępno przyjazna zwierzętom”. Kwota dotacji to 15.000 zł. Kępiński samorząd znalazł się wśród 33 gmin, którym udzielono dotacji.

Dzięki pozyskanym środkom Gmina przeprowadza zwiększoną ilość zabiegów kastracji i sterylizacji bezdomnych zwierząt. Wpływnie to bezpośrednio na ograniczenie ich niekontrolowanego rozrodu oraz minimalizowanie bezdomności kotów. Dotacja zostanie również wykorzystana na zakup karmy, w celu dokarmiania wolnożyjących kotów z terenu gminy Kępno, co wpłynie na

poprawę ich zdrowia i warunków bytowania. Dotacja została przyznana w ramach programu „Wielkopolska przyjazna zwierzętom”, zgodnie z uchwałą Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 lutego 2024 roku, w sprawie udzielenia jednostkom samorządu terytorialnego w 2024 roku pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu Województwa Wielkopolskiego na realizację wybranych zadań zgłoszonych w ramach programu pn.: „Wielkopolska przyjazna zwierzętom”. Regulamin i wnioski dostępne są na stronie: www.kepno.pl. Wnioski będą przyjmowane do 31 października br. lub do czasu wyczerpania środków przeznaczonych na

ten cel. Dodatkowych informacji udzielają pracownicy Wydziału Gospodarki Odpadami i Ochrony Środowiska w urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie przy ul. Kościuszki 9 lub telefonicznie pod nr tel. 625 909 474. **UG**

AGRECOL GROUP

AGRECOL Sp. z o.o. zatrudni pracownika na stanowisku:

DYREKTORA FINANSOWEGO

ZAKRES OBOWIĄZKÓW:

- kształtowanie strategii finansowej
- optymalizowanie struktury kosztów
- odpowiedzialność za płynność finansową
- kontakty i współpraca z bankami, firmami ubezpieczeniowymi oraz organami podatkowymi
- efektywność we współpracy na poziomie operacyjnym i księgowym
- analiza danych finansowych, tworzenie budżetów oraz planowanie w tym zakresie

NASZE WYMAGANIA:

- doświadczenie na podobnym stanowisku w firmie o profilu produkcyjnym
- wykształcenie wyższe
- doświadczenie w zarządzaniu zespołem
- wiedza z zakresu prawa podatkowego, gospodarczego i spółek handlowych
- wiedza i umiejętności z dziedziny finansowo-księgowej
- lojalność i wiarygodność

OFERUJEMY:

- pełny etat na umowę o pracę
- bardzo dobre warunki pracy
- pracę w firmie, która ma ugruntowaną pozycję na rynku
- interesującą i odpowiedzialną pracę z możliwością rozwoju zawodowego
- niezbędne narzędzia pracy

DOŁĄCZ DO LIDERA !!!

Osoby zainteresowane ofertą pracy proszone są o przesłanie CV na adres: rekrutacja@agrecol.pl lub dostarczenie go na adres siedziby: Meszary 2, 98-400 Wieruszów. Telefon kontaktowy w sprawie prowadzonej rekrutacji: Celina Kubera +48 781 883 999

STOLARZ LEMPERT

Firma Stolarz-Lempert

ZATRUDNI: kierowcę kat. C+E w transporcie międzynarodowym (tygodniowe wyjazdy)

Wymagane ważne uprawnienia i badania. Kontakt pod numerem telefonu 519 068 410 bądź w siedzibie firmy Marianka Mroczeńska 3

I Plenerowy Turniej Szachowy



BRALIN

28 września rozegrano I Plenerowy Turniej Szachowy Gminy Bralin.

Ze względu na niesprzyjające jesienne już warunki pogodowe, przeniesiono go do świetlicy „Tęcza” w Bralinie. Zawody rozegrano w dwóch grupach wiekowych: w kategorii dzieci i młodzieży szkół podstawowych oraz tzw. open. W pierwszej grupie wystartowało 13 młodych adeptów tej pięknej gry, zaś w starszej 10 zawodników. Zawody rozegrano systemem „szwajcarskim” na dystansie 6 i 7 rund, 10 min dla zawodnika i 2 sekundy za wykonany ruch. Turniej pod względem organizacyjnym przygotowali: pan Jerzy Liebner - zwolennik i promotor szachów w naszej gminie oraz Koło Gospodyń Wiej-

szych w Bralinie, a zwłaszcza jego członkinie, panie: Magdalena Droszcz i Elżbieta Moskaliak-Sobczak. Nagrody turniejowe wręczył wójt gminy Bralin Karol Wanzek, który z uwagą śledził zmagania na szachownicach. Ponad trzygodzinne zmagania przy herbatce, kawie, pysznych wypiekach, upłynęły bardzo szybko. Wszyscy zgromadzeni bardzo chwalili sobie organizację i panującą życzliwą atmosferę zawodów. Wstępne prace nad kolejną edycją już się rozpoczęły. **UG**

WYNIKI TURNIEJU

- szkoły podstawowe:

1. Kacper Wojtasik
2. Marcel Ignasiak
3. Hubert Grześkowiak

- open:

1. Bartosz Adamski
2. Maciej Żłobiński
3. Patryk Ignasiak

Bezpłatne zajęcia pływackie dla uczniów



KĘPNO

Od połowy września trwają zajęcia w ramach programu powszechnej nauki pływania „Umiem Pływać”. W jesienno-zimowej edycji bierze udział aż 450 dzieci ze szkół podstawowych Gminy Kępno.

Bezpłatną nauką pływania objęci zostali wszyscy chętni uczniowie klas I-III szkół podstawowych. Zajęcia są prowadzone na krytej pływalni Qarium Kępno, gdzie na uczestników czekają instruktorzy nauki pływania. Uczestnicy ze szkół spoza Kępna objęci są bezpłatnym dowozem i opieką. Pierwsze zajęcia na pływalni to okazja na dobrą zabawę, nowe umiejętności i nie-

zapomniane chwile w wodzie.

Program został dofinansowany z dotacji Ministerstwa Sportu i Turystyki, Kępiński samorząd podjął decyzję o organizacji bezpłatnych zajęć pływania dla wszystkich chętnych.

Program „Umiem Pływać” to jedna z najlepszych form aktywizacji uczniów szkół podstawowych. Uczestnicy uczą się podstaw pływania, a także zasad bezpiecznego przebywania w wodzie i w pobliżu akwenów. Pływanie to forma aktywności wspomagająca profilaktykę wad postawy oraz walkę z nadwagą i otyłością wśród najmłodszych, a także doskonała zabawa dla naszych pociech. **RED**

Obradowała Powiatowa Rada Rynku Pracy



30 września w Punkcie Kreatywnej Kariery dla młodzieży, utworzonym przy Powiatowym Urzędzie Pracy w Kępnie, odbyło się posiedzenie Powiatowej Rady Rynku Pracy.

W obradach prowadzonych przez przewodniczącą tego Rady Wiktora Grusz-

kę uczestniczyli członkowie Rady, starosta Alicja Sniegocka, a także dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy Iwona Rataj wraz z pracownikami.

Informacje o stanie i strukturze bezrobocia w powiecie kępińskim na koniec sierpnia 2024 r. z uwzględnieniem aktualnej sytuacji na lokalnym rynku pracy za-

prezentował Pracownik PUP – Dominik Antczak.

W kolejnym punkcie posiedzenia, główna księgowa PUP Agnieszka Owczarek przedstawiła Informacje nt. wykorzystania środków Funduszu Pracy, Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+) przeznaczonych na aktywizację osób bezrobotnych z terenu po-

wiatu kępińskiego w roku 2024, w tym bieżącą realizację programów.

Następnie dyrektor Iwona Rataj omówiła szczegółowo założenia projektu ustawy o rynku pracy i służbach zatrudnienia ze szczególnym uwzględnieniem zadań w zakresie aktywności zawodowej, wspierania zatrudnienia oraz rynku pracy. **RED**

Apel z okazji rocznicy internowania

26 września 2024 roku w Zespole Szkół w Trzcinicy odbył się uroczysty apel z okazji rocznicy internowania Kardynała Stefana Wyszyńskiego.

Uroczystość przygotowali uczniowie klasy V, którym towarzyszył Chór Szkoły Podstawowej w Trzcinicy NUTKA. W uroczystości uczestniczył wójt gminy Trzcinica Grzegorz Hadzik, który pogratulował przygotowania części artystycznej. Odnosił się też do motta „Wszystko to, co jest przed Tobą, pozostaje do zdobycia”, stwierdzając, że szczególnie dotyczy to uczniów i młodzieży, która poprzez swoją pracę i włożony wysiłek może właśnie bardzo wiele osiągnąć. **RED**



TRZCINICA



Seniorzy w przedszkolu i na budowie

Przedszkole Samorządowe „Sosenka” w Rychtalu oraz plac budowy nowej szkoły odwiedziły seniorki z Klubu Seniora w Drożkach.

Celem tej wizyty była nie tylko integracja międzypokoleniowa, lecz także zapoznanie się z rozwojem infrastruktury edukacyjnej w gminie. Seniorki miały okazję zwiedzić nowoczesny budynek przedszkola, który jest dumą mieszkańców Rychtala, oraz przyjrzeć się postępowi prac przy budowie nowej szkoły, która już wkrótce ma służyć lokalnej społeczności.

Podczas wizyty, seniorki wyraziły podziw dla wysokiego standardu przedszkola „Sosenka”, które zapewnia młodszemu pokoleniu doskonałe warunki do nauki i zabawy. Do-



RYCHTAL



datkowo miały możliwość rozmowy z pracownikami przedszkola oraz przedstawicielem wykonawcy budowy nowej szkoły, który przedstawił plany dalszego rozwoju placówki.

Na zakończenie spotkania seniorki z Klubu Seniora podziękowały za serdeczne przyjęcie i wyraziły swoją radość z obserwacji, jak gmina Rychtal rozwija się i inwestuje w edukację młodych mieszkańców. **UGR**

Mistrzostwa Powiatu w Sztafetowych Biegach



1 bm. na obiekcie rekreacyjno-sportowym "Projekt Kępno" odbyły się Mistrzostwa Powiatu w Sztafetowych Biegach Przelajowych Szkół Ponadpodstawowych.

W kategorii dziewcząt i chłopców dominowali reprezentanci „starego” ogólniaka, uzyskując awans na zawody wojewódzkie. Pamiątkowe medale dla

wszystkich uczestników zawodów wręczył Powiatowy Organizator Sportu Adam Kłodnicki wraz z nauczycielami wychowania fizycznego. **SK**

Biegacze z Mroczenia na złoto

Rewelacyjny występ reprezentacji Szkoły Podstawowej w Mroczeniu w IX Mistrzostwach Powiatu w Biegach Na Orientację. W zawodach, które odbyły się 27 września w Wielisławicach, biegacze Jerzego Mosia wywalczyli dwa medale, w tym ten z najcenniejszego kruszcu. Organizatorzy Mistrzostw to Starostwo Powiatowe w Kępnie oraz LZD Siemianice

Gminę Baranów reprezentowała dwudziestoosobowa grupa uczniów Szkoły Podstawowej w Mroczeniu. Dla jednych była to kolejna możliwość doskonalenia umiejętności posługiwania się mapą w trudnym terenie leśnym, dla innych pierwsze doświadczenia pokonywania trasy i poszukiwania kolejnych punktów zgodnie z regulaminem biegu.

Nasi reprezentanci przystąpili do rywalizacji w dwóch kategoriach wiekowych - 12 i 14 lat, osobno dziewczęta i chłopcy. Rywalizacja toczyła się o jak najlepsze miejsce indywidualne i zespołowe. Zawodom towarzyszyła piękna jesienna aura. W kategorii K12 najlepszy czas osiągnęła Alicja Niechciał, na drugim miejscu ułokowała się Maja Wodyńska, w pierwszej dziesiątce znalazły się Lena Biczysko i Julia



Jany, co dało reprezentacji tytuł mistrzyń powiatu.

W kategorii chłopców starszych M15 rewelacyjnie poradził sobie Aleksander Lipiński, który zdecydowanie wygrał tę rywalizację. Bardzo dobry start pozostałych jego kolegów, Huberta Szyca, Jakuba Kucharskiego, Franciszka Maciejewskiego, Szymona Papióra oraz Igora Kończaka sprawił, że drużyna zajęła II miejsce w powiecie.

Bardzo dobrze z trasą swojego biegu poradziły sobie dziewczęta starsze w kategorii K14 (Natalia Milkowska, Martyna Dudziak, Marta Albert, Olga Rosielewska, Weronika Godek). Dla nich był to pierwszy start w biegu na orientację, więc czwarte miejsce to dobry wynik.

Pierwszy raz w lesie z mapką próbowali sobie poradzić chłopcy młodszy w kategorii M12. Dla nich to też było

duże wyzwanie. Ostatecznie drużyna w składzie: Hubert Latusek, Miłosz Skiba, Szymon Berski, Dominik Nawrot zajęła IV miejsce.

- Za odwagę, trud włożony w pokonanie trudnej trasy biegowej, wszystkim jako opiekun bardzo dziękuję a jednocześnie liczę, że grupa uczniów aktywnych w terenie z mapką będzie się powiększała - mówi Jerzy Moś.

RED

Ulica Bractwa Kurkowego czy Błotna?



KĘPNO

Tak wygląda ulica Bractwa Kurkowego w Kępnie, na co zwrócił naszą uwagę jeden z czytelników

- Od 4 dni jeżdżę non stop ciężarówką z ziemią i rozjeżdżają tą ceną wywrotkę tłucznią, którą to Gmina nam wysypała, a i tak musieliśmy sobie sami rozsypać po drodze,

tylko nie wiedzieliśmy którą dziurę przykryć - napisali. - A tak serio to po raz kolejny mamy zapytanie, kiedy będzie jakaś droga. Nie mówiąc już o tym cennym asfalcie na Piłsudzkiego, co stał się drogą błotną. A tak na koniec to zapraszam na mycie butów dzieci, bo nawet do szkoły nie ma jak przejść.

RED

Nowe boisko w Olszowej



Zakończono prace związane z budową wielofunkcyjnego boiska sportowego w miejscowości Olszowa.

Powstało boisko o wymiarach zewnętrznych 19,05x32 m ze sztuczną nawierzchnią, wraz z ogrodzeniem paneLOWYM i piłkochwytmami. Zamontowany został osprzęt sportowy oraz elementy małej architektury. Wartość zadania wyniosła 521.729,10 zł. brutto. Wykonawcą zadania jest firma Multi Set Sp. z o.o., z Ostrowa Wielkopolskiego.

- Kilka miesięcy temu, późną jesienią ubiegłego ro-

ku zapowiadałem powstanie boiska wielofunkcyjnego w Olszowej. Dziś ono jest faktem - mówi burmistrz Kępna Piotr Psikus. - Boisko będzie służyło młodzieży szkolnej, a po godzinach pracy szkoły będzie obiektem ogólnodostępnym dla wszystkich mieszkańców Olszowej, którzy będą zainteresowani, do czego zachęcam, do aktywności fizycznej, do grania w gry zespołowe na tym pięknym obiekcie. To kolejny obiekt sportowy poszerzający bazę sportową gminy Kępno.

UG

Dotacja dla parafii

1 października w Starostwie Powiatowym w Kępnie została podpisana umowa z Parafią pw. Dziesięciu Tysięcy Męczenników w miejscowości Turkowach na realizację zadania pn. „Konservacja estetyczna płyt z ołtarza głównego (poł. XIX w.) z kościoła pw. Dziesięciu Tysięcy Męczenników w Turkowach”.

Dotacja może być udzielona każdemu, kto jest właścicielem lub posiadaczem zabytku znajdującego się na obszarze powiatu kępińskiego,



go, wpisanego do rejestru zabytków. Łączną kwotę dotacji w danym roku budżetowym określa każdorazowo uchwała budżetowa.

Na wyżej wymienione prace konserwatorskie parafii w Turkowach przekazana zostanie kwota 18.000 złotych.

Umowę w imieniu Powiatu podpisali starosta Alicja Śniegocka i wicestarosta Renata Ciemny, przy kontrasygnacie skarbnika Marcyna Trojaka. Parafię w Turkowach reprezentował ks. proboszcz Rafał Hącia.

NIERUCHOMOŚCI

Zamienię mieszkanie 2-pokojowe w nowym bloku na mały domek z dopłatą lub pół domu, Ostrzeszów. Tel. 731 044 179

Sprzedam pawilon handlowy o pow. 30 m² w Ostrzeszowie na pl. Borek od ul. Piastowskiej. Tel. 784 465 087

Kupię mieszkanie w bloku może być do remontu. Na parterze pierwszym lub drugim piętrze 25 do 40 metrów. Tel. 605 973 374

Sprzedam działki budowlane w Godziętówach, wszystkie media. Tel. 669 547 284

Sprzedam 2ha lasu w Kraszewicach. Tel. 780 143 180

Kupię mieszkanie 2-pokojowe i piętro w Ostrzeszowie. Tel. 721 395 694

Sprzedam 2 ha lasu w Kraszewicach. Tel. 693 824 513

Sprzedam działkę budowlaną z przeznaczeniem pod budowę domu. Laski. Tel. 606 576 953

Sprzedam mieszkanie w kamienicy w Ostrzeszowie o pow. 56 m², 2 pokoje, kuchnia, łazienka, korytarz + poddasze do adaptacji i piwnica. Tel. 726 432 302

Sprzedam mieszkanie w Ostrzeszowie na ul. Piastowskiej o pow. 55 m². Tel. 668 185 291

Sprzedam ogródek działkowy około 320 m², ul. Ceglarska w Ostrzeszowie. Murowana altanka, prąd, woda. Tel. grzeźnościowy 501 381 230

Sprzedam działki budowlane i przemysłowe przy drodze powiatowej w Salamonach gm. Czajków. Tel. 724 568 117

Sprzedam dom w zabudowie bliźniaczej Ostrzeszów, ul. Norweska 38. Tel. 608 088 349

Sprzedam mieszkanie w bloku na Os. Zamkowym o pow. 37,5 m², III piętro, 2 pokoje, ciemna kuchnia, łazienka, balkon. Tel. 667 224 987

Sprzedam całą kamienicę w Ostrzeszowie na ul. Chmielnej 2. Tel. 733 020 853

Sprzedam dom jednorodzinny w zabudowie bliźniaczej, Ostrzeszów, ul. Norweska 14. Tel. 608 088 349

Sprzedam pawilon handlowy na ul. Borek od strony ul. Piastowskiej, 30 m². Tel. 784 465 087

Sprzedam działki budowlane 900 m² na ul. Jana Pawła II w Ostrzeszowie. Tel. 609 853 831

Sprzedam działkę budowlaną 1200 m² w Mikorzynie, spokojna okolica pod lasem. Tel. 880 390 776

SPRZEDAM DZIAŁKĘ ROLNĄ w Mącznikach o powierzchni 14.733 m² - w całości ale działka jest podzielona na dwie równe, tj. po 7366,50 m² - możliwość zakupu w całości jak i w części. Działka idealna pod inwestycję jak i w celach prywatnych, cena 15 zł/m². Tel. 533 460 747

SPRZEDAM DZIAŁKI BUDOWLANE UZBROJONE W CENTRUM KOMOROWA. Tel. 505 324 669

ZATRUDNIĘ

OPERATORA WÓZKA WIDŁOWEGO

ORAZ

PALACZA W SUSZARNI

**Głuszyna
tel. 601 398 254**

Sprzedam działki budowlane w Doruchowie przy drodze Doruchów-Tokarzew. Tel. 607 441 798

Sprzedam kamienicę na ul. Chmielnej w Ostrzeszowie. Tel. 733 020 853

Sprzedam mieszkanie w centrum Ostrzeszowa. Tel. 68 185 291

Sprzedam lub wynajmę lokal w kamienicy na parterze handel lub mieszkanie, parking, 90 m², Ostrzeszów. Tel. 605 082 779

Sprzedam mieszkanie własnościowe w kamienicy 55 m² w centrum Ostrzeszowa. Tel. 668 185 291

Sprzedam działkę rekreacyjną 30 arów w Doruchowie. Tel. 512 349 935

Sprzedam działkę budowlaną w Turzu przy drodze krajowej 921 m², woda, ogrodzona. Tel. 532 602 092

Sprzedam budynek mieszkalny z oddzielną usytuowaną kotłownią, garażami i innymi pomieszczeniami, położone na działce o pow. 2000 m² w Doruchowie. Tel. 668 412 795

Sprzedam działkę budowlaną z możliwością podziału przy drodze powiatowej gm. Kobyła Góra, prąd, woda, gaz. Tel. 605 142 895

Sprzedam działki budowlane od 600 m² do 900 m², 8 szt., okolice Ostrowa Wlkp. Tel. 697 535 201

Kupię mieszkanie w bloku w Ostrzeszowie. Tel. 603 524 017

3-pokojowe mieszkanie w centrum Wrocławia o pow. 56 m², łazienka i toaleta osobno. W pełni wyposażone i umeblowane. W pobliżu Uniwersytetu Ekon., Aqapark, galeria, PKS i PKP. Dostępne od 01.06.2024 r. Tel. 668 443 412

Sprzedam dom w centrum Ostrzeszowa o pow. 150 m² z działką o pow. 486 m² wraz z garażem i wiatą, blisko szkoła, urzędy, banki, park, sklepy, spokojna okolica. Tel. 795 139 369

Kupię działkę lub mieszkanie w Ostrzeszowie. Tel. 603 524 017

Kupię ziemię orną lub wezmę w dzierżawę. Okolice Przybyszowa i Rzetni. Tel. 608 809 562

Sprzedam działkę 40 arów w Kobylej Górze. Tel. 605 282 843

WYNAJMĘ

Pomieszczenia na działalność gospodarczą 400 m² w Ostrzeszowie. Tel. 605 898 488

Miejsce na zakątek paznokci w salonie fryzjerskim w Ostrzeszowie. Tel. 510 176 109

Garaż w Ostrzeszowie, może być na



WNT WYNAJEM NAMIOTÓW TOALET

880 820 880

www.wntwynajem.pl

różne rzeczy na prywatnej posesji. Tel. 62 730 03 67

Kawalerkę 34 m² na 2 piętrze z balkonem na Os. Zamkowym w Ostrzeszowie. Po generalnym remoncie, wyposażone. Tel. 691 106 650

Mieszkanie 2 pokoje 48 m² w Ostrzeszowie na os. Zamkowym, parter. Tel. 785 824 256

Do wynajęcia kawalerka w centrum Wrocławia. Tel. 603 653 203

Mieszkanie 3 pokojowe, 47 m², I piętro w bloku na Os. Zamkowym w Ostrzeszowie. Tel. 667 224 987

Mieszkanie w Ostrzeszowie na Al. Wolności 60 m², 3 pokoje, kuchnia, łazienka, wc, balkon, II piętro. Tel. 606 989 354

Lokal handlowo-usługowy 70-90 m² I piętro, ogrzewanie podłogowe, ul. Strumykowa 8 Ostrzeszów. Tel. 601 255 983

Pokój z aneksem kuchennym, łazienką 1200 zł. Tel. 601 828 335 Ostrzeszów

PRACA

Dorywco, na godziny lub dni podejmę opiekę nad seniorem, jestem empatyczna, nie piję, nie palę, prawo jazdy, Grabów, Bukownica i okolice. Tel 795 176 329

Przyjmę do pocięcia drewna. Tel. 530 480 435

Podejmę pracę ze starszą osobą na ternie Ostrzeszowa. Tel. 601 957 621

ZATRUDNIĘ MONTERÓW RUSZTOWAŃ OD ŻARAZ, PRACA W NIEMCZECH OKOLICE BERLINA. TEL. 697 859 777

Usługi wycinka drzew wszystkie prace ogrodowe, glebogryzarka itp. Tel. 693 820 596

Usługi ciesielsko-dekarskie, dachy, wiaty pergole, tarasy. Tel. 603 212 742

Naprawa, przegląd rowerów. Tel. 539 374 918

Poszukuję dodatkowej pracy: malowanie pomieszczeń, układanie paneli podłogowych i drewnianych, koszenie trawników, porządkowanie terenu, przygotowanie drewna opałowego itp. Tel. 607 738 953

Wspólnika do współpracy, wysokie wynagrodzenie. Tel. 608 352 151

Genisz sobie zapach, czystość, komfort. Nie lubisz sprzątać bądź nie masz czasu. Chętnie się tym zajmę. Tel. 880 860 124

Poszpachluję, pomaluję pokój, kuchnię itp., po godz. 16, Kępno i okolice. Tel. 887 790 779

Wykończenia wnętrz, przeróbki hydrauliczne i prądowe. Tel. 502 466 010

Płytkarz z doświadczeniem szuka pracy. Tel. 721 884 458

Usługi ogrodnicze, koszenie traw, wycinka drzew, glebogryzarka itp. Tel. 539 374 918

Przyjmę pracę w branży tapicerskiej (okolice Ostrzeszowa), renowacja tapicerki, prace porządkowo - gosp. Tel. 668 525 505 po 17.00 lub sms

Wycinanie, obcinanie i pocięcie drzewa. Tel. 530 480 435

Wykonam wykończenia wnętrz remonty malowanie szpachlowanie płytki. Ocieplenie mieszkań tynki elewacyjne Grabów. Tel. 692 831 990

Pani po 60 zaopiekuje się osobą chorą, całodobowo, doświadczenie i jestem odpowiedzialna. Tel. 725 776 129

Hydraulik, spawacz poszukuje pracy dorywczej. Tel. 667 419 551

Wykonam różne prace w ogrodzie i na działce takie jak wycinka drzew i krzewów, cięcie żywoplotów, naprawa i malowanie altan plotów chodników, mycie kostki i wszystkie inne prace w ogrodzie i na działce. Tel. 782 041 336

MOTORYZACYJNE

Sprzedam Toyota RAV4 2.0 D 4X4, 2002 r., 171 tys. km., ważny przegląd i OC, cena 18500 zł. Tel. 600 131 858

Sprzedam Opel Vivaro 2005 r., 9-osobowy, przebieg 280 tys., cena 16.900 zł. Tel. 603 524 017

Sprzedam BMW 118d, 2008 r., I wł., manual, 215 tys. km. przebieg, skóra, poj. 2.0, cena do negocjacji 18.000 zł. Tel. 660 492 813

Sprzedam dwa Quady 250 i 400, zarej. I ubezpieczone. Tel. 669 547 284

Sprzedam Citroena C3, 2007 r., stan bdb., poj. 1,4 D, cena 8000 zł do uzgodnienia. Tel. 697 535 201

Sprzedam felgi aluminiowe do VW 16", cena 1100 zł. Tel. 603 524 017

Sprzedam kołpaki do Citroena 15". Tel. 603 524 017

Sprzedam skuter Hanglong 2011 r., ciągła eksploatacja. Tel. 509 596 301

Sprzedam samochód ciężarowy Iveco 2011 r., zabudowany. Tel. 605 898 488

Sprzedam Citroen Picasso, 2008 r., po remoncie blacharki. Oplacone ubezpieczenie, aktualny przegląd. Tel. 885 216 987

Sprzedam Hyundai i10, 2017 r., przebieg 38.000 km, Ostrzeszów. Tel. 667 373 215

Sprzedam nawigację ms700 Novotel, cenma 300 zł. Tel. 538 676 898

Sprzedam Fiat Panda 2004 r. Tel. 667 189 818

Sprzedam przyczepkę jednoosiową bez dokumentów. Tel. 885 216 987

Sprzedam Fiat Cinquecento 1996 r., czerwony, cena 1000 zł do uzgodnienia. Tel. 697 329 380

Sprzedam felgi od ŻUKA 16 szt. 2, stan dobry, cena 70 zł/szt., Ostrzeszów. Tel. 880 066 520

Sprzedam Opel Zafira 2006 r., 1.8 benzyna, 140 KM, 3-letni gaz, II wł.,



Ocieplanie budynków

WYCENA GRATIS

Wtryskowo przez tłoczenie piany w szczelinę muru

Docieplenie stropodachów
ścian i podłóg poprzez wdmuchiwanie wełny mineralnej lub granulatu styropianowego

Tel. 600 977 623

zarej., ubezpieczony, cena 11200 zł. Tel. 601 397 064

Sprzedam Citroen C3, 2010 r., 149 tys. km., cena 17.800 zł. Tel. 667 331 836

Sprzedam 4 opony zimowe 185/60/15. Tel. 607 106 694

Sprzedam Romet 250, 2013 r., 9 tys. km., cena 4000 zł do uzgodnienia. Tel. 697 535 201

Sprzedam Opel Corsa 2000 r., 1.2 z gazem, cena 2000 zł. Tel. 667 146 629 Ostrzeszów

Sprzedam Nissan Qashqai 2013 r., 1,6D, przebieg 153 tys. km., stan bdb., dach panorama, biały, pełne wyposażenie. Tel. 697 535 201

Sprzedam Mercedesa B klasa, pakiet AMG, 2012 r., POLSKI SALON. Tel. 509 596 301

Sprzedam przyczepkę samochodową 400 kg., zarej., pod plandeką, reduktor z silnikiem. Tel. 603 994 403

Sprzedam VW Turan 2017 r., nowy model, popiel met., I wł., cena 43.000 zł. Tel. 663 237 584

Sprzedam koła z oponami zimowymi od Toyoty Auris 195/65 R15, na 5 śrub. Tel. 784 465 085

Sprzedam Opel Astra 2011 r., 1.7, 110 KM, cena 19.500 zł do uzgodnienia. Tel. 691 395 730

Sprzedam Peugeot Expert, 2.0 HDI, 2003 r. biały, cena 7.500 zł. Tel. 609 215 076

Sprzedam opony z felgami 15", z mowe i bryczkę metalową. Tel. 607 106 694

Sprzedam Nissan Qashqai 1,5 TCI, 115 KM, 2019 r., 46700 przebieg, bogato wyposażony, brązowy, cena 86000 zł. Tel. 665 442 989

Sprzedam przyczepkę samochodową zarej., ubez., dwuosiowa 750 O.M.C., stan dobry, cena 2700 zł. Tel. 880 066 520 Ostrzeszów

Sprzedam Renault Kaptur 1,5 D, 2013 r., przebieg 160 tys. km., stan bdb., cena 38.000 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam Mercedesa 307 (kaczka), VW Vento 97 r. 1,9 D, silnik M123,2,4 D. Tel. 607 907 848

Sprzedam VW Polo 2013 r., II wł., kupiony w salonie, przebieg 89600, 1.1, 98/44 kW, 60KM, samochód posiada ocenę rzeczoznawcy, cena 30.000 zł. Tel. 603 332 443

Sprzedam Nissan X- Trial 2017 r., 98 tys. km., 1.6 DCI diesel, 130 KM, org. Lakier, skrzynia 6-biegowa, hak, cena 68.000 zł. Tel. 665 442 989

Sprzedam Poloneza Caro 1,6 GLI 96 r., hak, sprawny, zarejestrowany, cena 9000 zł. Tel. 784 465 085

Sprzedam koła z oponami zimowymi do Peugeota 206 cc. Tel. 510 176 109
Sprzedam VW Golf IV 1,9 tdi, szary, 2002 r., cena 4800 zł. Tel. 728 982 153

Sprzedam Mercedesa A170, srebrny 99 r., 1.7 D, 180 tys. km., 2 kp. kół w tym alufelgi, stan bdb., cena 5000 zł do uzgodnienia. Tel. 660 867 699



ZATRUDNIĘ KIEROWCĘ kat C+E
w transporcie międzynarodowym

Głuszyna, Tel. 601 398 254



BENIX STYLE FURNITURE

livello SOFA

W związku z zakończeniem inwestycji rozbudowy zakładu, zatrudnimy wykwalifikowanych pracowników na stanowiskach:

- Operatorów maszyn stolarskich, w tym maszyn sterowanych komputerowo oraz robotów
- Monterów stelaży meblowych, pracowników magazynowych
- Programistów, konstruktorów stelaży meblowych z umiejętnością obsługi programów TopSolid oraz Microsoft Excel
- Brygadzystę na wydziale maszyn stolarskich, brygadzystę na wydziale montażu stelaży
- Pracowników działu utrzymania ruchu
- Tapicerów, pomocników tapicerów do piankowania stelaży
- Szwaczek, krojczych tkanin, pomocników krojczych
- Operatorów maszyn do cięcia pianki
- Pracowników wydziału pakowania i załadunku mebli

Zatrudnimy i wyszkolimy również wszystkich chętnych do przyuczenia w poszczególnych zawodach.

PRZYŁĄCZ SIĘ DO NAS!
Adres siedziby Livello Sofa: Dobrydział 1a, 98-400 Wieruszów.

Prosimy o kontakt pod adresem e-mail rekrutacja@livello.pl lub pod numerem telefonu: 881 061 520.



**KUPIĘ
KAŻDE
AUTO**

579 063 980
Natychmiastowy odbiór
własnym transportem!

**PŁACIMY
NAJWIĘCEJ!!**

Sprzedam VW Golf 2015 r., 1,2 benzyna, 1 wł., grafit, pełne wyposażenie, cena 42.500 zł. Tel. 663 237 584

Sprzedam Citroen C3 Picasso, czarny 2010 r., benzyna 1,4, przebieg 111 tys. km., OC i przegląd aktualny, cena 19.000 zł. Tel. 725 794 585

Sprzedam skuter Piaggio Zip 50-tka, 2019 r., cena 3600 zł., Tel. 723 291 120

Sprzedam 4 koła z oponami zimowymi 195x65 R15 na 5 śrub do toyoty. Tel. 784 465 065

SPRZEDAM

Tarcicę dębową, suchą oraz moką w workach Big-Bag. Tel. 788 111 941

Rower damka zielony 26" z koszykiem, drugi koszyk Gratis. Tel. 731 044 179

Drewno pocięte, suche, sosna, świerk. Tel. 721 776 070

Parkiet dębowy 25/5 cm, około 10 m2. Tel. 668 185 291

Rower damski, cena 700 zł. Tel. 603 524 017

Sprzedam lub zamienię organy Rolmet 96, stan dobry cena 800 zł. Tel. 609 853 832



Rejonowy Bank Spółdzielczy w Lututowie

**KREDYT
GOTÓWKOWY
W REJONOWYM
BANKU
SPÓŁDZIELCZYM
W LUTUTOWIE**



**POZNAJ NASZĄ
OFERTĘ**

- 0% PROWIZJI**
Oferta kredytu gotówkowego z 0% prowizją obowiązuje tylko z ubezpieczeniem
- RRSO 9.99%**
- NISKIE OPROCENTOWANIE**
- SZYBKA REALIZACJA**

**TWOJE PLANY, NASZ KREDYT
ZREALIZUJ MARZENIA JUŻ DZIŚ!**

43 871 40 23 **www.rbs.lututow.pl**

Drewno brzoza do produkcji . Tel. 668 185 291

Akumulator do Seicento i drukarkę HP 2130. Tel. 697 329 380

Maszyny szwalnicze, śrutownik z silnikiem, kompresor - sprężarka. Tel. 605 898 488

Klimatyzator przenośny z pilotem i funkcją jonizacji, robot sprząta-

jący ILIFE V 3 S.P.r. 0. Tel. 667 224 987

Kosiarkę elektryczną, nową na gwarancji. Tel. 721 395 694

Bojler elektryczny KOSPEL SE 200 l używany. Tel. 607 921 990

Brodzik do kabiny prysznicowej wy. 80x80 cm, półokrągła, nowa na gwarancji. Tel. 667 419 551

Drewno budowlane i paletowe, gm. Czajków. Tel. 724 568 117

Nowy stelaż do wc, kompletny za pół ceny. Tel. 607 985 522

Rower Kettler ALU-RAD, damka koła 28", cena 550 zł. Tel. 781 773 945

Giętarke do blach, dł. 2,10 m. Tel. 668 185 291

Kojec do psa 2,5x2,5x1,5, waga 280 kg., cena 600 zł. Tel. 601 934 747

Dwa grzejniki z odzysku i dwa trocniaki. Tel. 667 440 028

Kompresor do powietrza jednotłokowy, org. Tel. 725 721 258

Drewno dąb, kłoda 1,40 m pień. Tel. 697 960 153

Dużą butlę Argon. Tel. 667 419 551

Zestaw do spawania gazowego, butle, tlen, palniki, reduktory. Tel. 667 419 551

Tokarkę stołową dł. łoża 550 mm, cena 1000 zł. Tel. 601 934 747

Okna plastikowe, nowe gospodarcze 3 szt. wym. 81/62 cm. Tel. 663 661 658

Suchą deskę podłogową około 45 m2, dł. 5 mb., cena 1500 zł. Tel. 601 934 747

Naroznik i wyrzynarkę brzeszczotową. Tel. 669 469 095

Odkurzacz piorący Roboclean + 114 l. Tel. 668 185 291

Meble pokojowe cena 200 zł. Tel. 721 382 640

Grzejniki używane 100 zł. nowoczesnego typu, dachówkę na 100 m2, 20% zużyta 1 zł/ szt. Tel. 667 440 028

Blachę cynkowaną ognioowo 3x2, cena 8 zł/k, kręgi po około 50 kg. Tel. 601 934 747

Laptop, używany, stan bdb. Tel. 663 237 584

Wersalkę, stan dobry, beż-brąz, cena 400 zł. Tel. 691 327 179

Wózek 2w1, 2 foteliki do auta, różnego rodzaju zabawki. Tel. 663 237 584

2 rowery 28" z przerzutkami, niemieckie, wózek 3 w1 i fotelik samochodowy. Tel. 607 106 694

Wyrzynarkę brzeszczotową. Tel. 669 469 095

Meble ze stołem do salonu w bdb. stanie, cena do uzgodnienia. Tel. 669 469 095

Piec centralnego ogrzewania ZEMBIEC, dmuchawa+sterownik. Tel. 780 143 180

Telewizor 55" Thomson, cena 1000 zł. do negocjacji. Tel. 781 564 087

Robot sprząający VsPro, telewizor Samsung 32". Tel. 667 224 987

Spawarkę TIG ACDC ESAB. Tel. 667 419 551

Wersalkę rozkładaną, beżowo-brązową, cena 400 zł. Tel. 691 327 170

**SPRZEDAM TANIO BLACHĘ TRAPEZOWĄ T-20,
0,5x1250x6000 mm. Cena netto 140 zł/szt.**

**SPRZEDAM BEDNARKE NA UZIOMY 3x25,
cynkowana ognioowo, cena 7 zł/kg.**

TEL. 601 934 747

Miód rzepakowy, większą ilość. Tel. 692 004 624

Budę dla psa. Tel. 669 469 095

Rury ocynk 50,2", 1", 3/4", przenośnik rolkowy, wywrotnicę wody sadowej. Tel. 605 898 488

Kombajn kosmetyczny 1100 zł., niszczarkę do papieru 50 zł., komputer 100 zł., rower górski 100 zł., drzewi 250 wys., szer. 90 lub 135, radio sam., cena 50 zł., zmywarka cena 50 zł. Tel. 733 020 853, 793 280 865

Używane wkrętarki Makita i Milwaukee, 100% sprawne. Tel. 783 202 507

Sosnowe drewno na opał, pocięte wałki na dł. 25 do 30 cm. Tel. 782 041 336

Meble sklepowe, lady i regaly. Tel. 720 422 791

Miód i facelię. Tel. 692 004 624

Drewno opałowe z dowozem. Tel. 693 820 596

Drewno opałowe, sosna wałki pocięte na drobno. Tel. 782 041 336

ROLNICZE

Sprzedam zgrabiarkę karuzelową Pottinger, szer. 2,80 m i rozsiewacz Rauch 600 l. Tel. 725 721 258

Sprzedam pszenicę ozimą Hondia i jęczmień jary Soldo. Tel. 697 344 006

Sprzedam T-25, rok 79, 5000 moto godz., 11 wł., stan bdb, cena 11500 zł. do uzgodnienia lub C355, stan bdb., cena 16000 zł do uzgodnienia. Tel. 697 535 201

Sprzedam przyczepę szywną 5-tonowa, bez prawa rejestracji, cena 3500 zł. do negocjacji. Tel. 697 535 201

Sprzedam przegrabiarko-zgrabiarkę taśmowa jugosłowiańska, śrutownik bijakowy 11KW. Tel. 691 098 068

Sprzedam kukurydzę. Tel. 665 442 989

Sprzedam żyto, pszenżyto, jęczmień zimowy rok po centrali. Tel. 780 143 180



Agro-Efekt
Oddział
Bobrowniki 26

531 650 010
601 550 794

Zapraszamy Rolników
OFERUJEMY:
ŚOR Nasiona
Nawozy RSM
Pasze Śrutu

MOŻLIWOŚĆ TRANSPORTU

Sprzedam rozrzutnik obornika 7-tonowy, przyczepa samochodowa 2 tony DMC. Tel. 882 595 793

Sprzedam ciągnik Dawid Brown 885, 1980 r., 3 cylindrowy Perkins. Tel. 691 656 955

Sprzedam Fordson 1955 r., diesel, silnik 4 cylindrowy, stan dobry. Tel. 691 656 955

Sprzedam ciągnik MTZ 82, stan bdb. Tel. 725 721 258

Sprzedam zbierającą Jugosłowiańska mała z nożami. Tel. 661 828 412

Sprzedam łubin gorzki, Salamony. Tel. 885 340 423

Sprzedam łubin gorzki cena 1,70 zł/kg. Tel. 693 661 658

Sprzedam ciągnik Ursus 5245 z Turrem i Ursus 4512, maszyny rolnicze. Tel. 669 547 284

Sprzedam agregat uprawowy 2,10 m dł., rotacyjna polska oraz siennik poznaniak. Tel. 691 502 359

Sprzedam plug obrotowy, 3-skibowy, 2 węże, stan bdb. Tel. 785 755 645

Sprzedam plug obrotowy 3-skibowy na dwa węże, stan bdb. Tel. 785 755 645

Sprzedam Zetor 6718 76r., cena 14.000 do uzgodnienia. Przyczepa szywna 5-ton, bez prawa rejestracji, cena 3500 zł. Tel. 697 535 201



EUROS
KONSTRUKCJE STALOWE

EUROS Sp. z o.o.
Rojów, ul. Hetmańska 12
63-500 Ostrzeszów
Tel.: 62 730 25 04
e-mail: kadry@euros-konstrukcje.pl

Producent konstrukcji stalowych poszukuje kandydatów.

Stanowisko:	Wynagrodzenie brutto:
Elektryk	od 6000 zł
Spawacz	od 6000 zł
Operator suwnic	od 5000 zł
Operator piły taśmowej	od 5300 zł
Monter rusztowań (na terenie kraju)	od 6000 zł
Monter konstrukcji stalowej	od 6000 zł
Ślusarz	od 5600 zł
Tokarz/frezier	od 5600 zł
Pomocnik malarza	od 4900 zł
Operator maszyn CNC	od 5900 zł

Na poszczególnych stanowiskach wskazane:

- doświadczenie,
- umiejętność czytania rysunku technicznego,

Oferujemy:

- przyuczenie do w/w stanowisk pracy,
- zatrudnienie w ramach umowy o pracę,
- atrakcyjne wynagrodzenie adekwatne do posiadanych kwalifikacji,
- zdobywanie nowych i ciekawych doświadczeń zawodowych,
- możliwość rozwoju kariery zawodowej w dynamicznie rozwijającej się firmie.

Nawiążemy również współpracę z osobami na własnej działalności gospodarczej. Firma zapewnia cały sprzęt.



Być Kobieta
CZYLI SZALEŃSTWA DOJRZAŁEJ MŁODOŚCI



28 października 2024
godz.18.00

Ostrzeszowskie Centrum Kultury

Bilety: 70 zł | Kasa Kina Piast, online www.bilety24.pl

Ostrzeszowskie centrum kultury OK

SKUP RYNIEC

PRZEKAŻE BEZPŁATNIE SZLAKĘ NA UTWARDZENIE TERENU

ZALADUNEK 10 ZŁ ZA TONĘ. Tel. 663 820 722

Sprzedam ciągnik Władymirec T25, stan dobry 79 r., cena 12.000 zł, prasa POLSKA Z 224, 94 r., cena 57.000 zł do uzg., C4011 przerobiony na 60-tkę, cena 16.000 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam nasiona lubinu gorzkiego. Tel. 603 301 294

Sprzedam dzikie kaczkę. Tel. 721 796 347

Sprzedam słomę 30 bali, gm. Czajków. Tel. 669 066 690

Sprzedam Ursus C-360, opryskiwacz 400 l. Tel. 667 189 818

Sprzedam kombajn Mercator 60, header 3 metry, sieczkarnia, silnik 6 cylindrowy. Tel. 880 783 071

Sprzedam dmuchawę do zboża. Tel. 663 600 483

Sprzedam pług 3-skibowy Grudziąd 550 zł, opryskiwacz 400 l., 10 m, cena 500 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam Zetor 5718, zarej., po remoncie. Tel. 665 172 689

Kupię 2 ha gruntów ornych w okolicy Grabowa, klasa 5, 6 z zabudowaniami lub bez. Tel. 510 176 106

Sprzedam sadzarkę do ziemniaków. Tel. 726 605 537

Sprzedam lub zamienię przemytło na mieszaninę. Tel. 693 661 658

Kupię obsypnik do ziemniaków, prasę polską z drabinką. Tel. 669 469 095

Kupię pająka do siana, siewnik do zboża. Tel. 669 469 295

Sprzedam obornik koński. Tel. 669 469 095

Sprzedam ciągnik MTZ 82, 95 r., cena 38.000 zł. Tel. 881 186 060

Sprzedam prasę rolującą Werfama 2002 r. Tel. 725 721 258

Sprzedam młodą kózkę anglo-lubińską do zakocenia. Tel. 667 440 028

Sprzedam ciągnik Massey Ferguson 6170, 115 KM, 96 r. Tel. 882 595 793

Sprzedam przyczepę wywrot 1-osiowa, 3 tony, cena 5300 zł, pług 4-skibowy, obrotowy Vogelnot. Tel. 692 750 852, 729 486 022

Sprzedam pług 3-skibowy i do podorywki 5-skibowy. Tel. 667 440 028

Sprzedam przyczepę szywną dl. 5 m, szer. 2 bez prawa rejestracji, cena 3500 zł. do uzgodnienia, opryskiwacz 400 l, cena 500 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam 2 kozy roczna i 8-miesięczna, 3-tygodniowego koziołka. Tel. 667 440 028

Sprzedam 2 pługi 3-skibowe i 5-skibowe, plot betonowy 10 mb z wzorami. Tel. 667 440 028

Okazyjnie sprzedam prasę rolującą i pług obrotowy 3-skibowy na 2 węże w bdb. stanie. Tel. 661 960 852

Sprzedam owies i żyto. Tel. 508 193 423

Sprzedam oś od Bizona tylną z kolumnami. Tel. 663 600 483

Sprzedam przyczepę szywną, roz-

AGRITO
Monika Świtła

Topola Wielka, ul. Gajowa 18, 63-421 PRZYGDZICE
Dział handlowy: 62 720 45 84, 690 308 358,
519 547 593, 605 898 451

Skup-sprzedaż kukurydzy mokrej, suchej, zbóż i rzepaku
Kontraktacja kukurydzy, zbóż i rzepaku
Szybka płatność, możliwość odbioru
Usługa suszenia, usługa magazynowania

rzutnik 7-tonowy, beczkowóz 5000 l. Tel. 882 595 793

Sprzedam ciągnik C-330, 83 r., rej. I wł., agregat 2,10 m, siewnik Poznański. Tel. 691 502 359

Sprzedam obornik koński, wyrzynarkę brzeszczotową. Tel. 669 469 095

Kupię obsypnik i opielaacz do ziemniaków. Tel. 669 469 095

Sprzedam błotniki i maskę do C-360. Tel. 697 535 201

Sprzedam zestaw do paszy, mieszalnik 1,5 tony, śrutownik z silnikiem 11 kW. Tel. 518 427 285

Sprzedam części do ciągnika C-360, głowica po regeneracji i wiele innych części. Tel. 692 750 852, 729 486 022

Kupię maciory 5. 70 kg, knury i tuczniaki. Odbiór oraz płatności na miejscu. Tel. 667 892 096

Sprzedam prasę rolującą "Warchama", bale 1,20x1,20, rok 2002, stan bdb. Tel. 725 721 258

Sprzedam lusarko-zgrabiarkę 7-gwiazdową, przegrabiarkę 4-gwiazdową, prasę kostkującą Fortszmit. Tel. 692 750 852, 729 486 022

Sprzedam kozy mleczne. Tel. 505 353 516

Sprzedam bydło. Tel. 663 948 918, 577 856 650

Kupię przyczepę wywrotkę 3,5 tony na niskich kołach (kaczka), może być z nadstawkami. Tel. 533 817 130

Sprzedam pszenicę przebudkową Tybałt, pszenżyto Mamut, kukurydzę paszową. Tel. 697 344 006

Sprzedam kozę, bezrozną z mlekiem, biała. Tel. 667 440 028

Sprzedam ziemię orną o pow. 1,07 ha, gm. Byczyna. Tel. 694 968 921

Sprzedam siewnik Poznański, przyczepa do zwierząt na dużych kołach, pługi zagonowe, brony 5-tki polowe i 6-polowe, chłodnia do mleka 420 l. Tel. 518 427 285

Sprzedam talerzówkę ciąganą 3,20 m + brony wyrównujące, stan bdb. Tel. 796 082 559

Sprzedam pług obrotowy 3-skibowy Lenken, przepuszkami Opal 90, cena do uzgodnienia. Tel. 519 824 934

Sprzedam maszyny rolnicze, pługi zagrodowe, kultywator, opryskiwacz, rozsiewacz nawozu, dmuchawa, przyczepa do zwierząt, siewnik Poznański. Tel. 518 427 285

Kupię miskę do mycia ścieków od do-jarki. Tel. 693 661 658

Sprzedam kukurydzę, jęczmień, pszenżyto, możliwość workowania i dowozu. Tel. 697 344 006

Sprzedam Orkan II do zielonek. Tel. 725 721 258

Sprzedam rozrzutnik Metal-Fach, kombajn Anna. Tel. 605 055 227

Sprzedam podajnik kubelkowy, pionowy do zboża, wys. 10 m. Tel. 605 092 670

Sprzedam beczkowóz 5000 l. Tel. 601 329 074

Mleko i sery kozie, wędzony, biały twardy, miękki. Tel. 505 353 516

Sprzedam jajka wiejskie. Tel. 663 141 699

Sprzedam ruszta do hodowli kaczek, linię kropelkową do pojenia drobiu, stelaż do rusztów. Tel. 601 465 076

Kupię koparkę do ziemniaków. Tel. 669 469 095

Sprzedam indyki, samce perlików, kaczkę, jajka od indyków, perlików i kaczek. Tel. 669 108 381 po 15.00

Sprzedam kurki i kogutki. Zmysłona Słupska 23. Tel. 609 587 132

Sprzedam wywrotkę 12 ton, rozrzutnik 6 ton, pług 3+1. Tel. 882 592 793

Kupię ładowacz czolowy do ciągnika C-360. Tel. 665 016 969

Kupię japonkę ocynk lub kółka z rączkami. Tel. 533 817 130

Kupię maszyny rolnicze i ciągniki. Tel. 691 320 497

Sprzedam przepiórki i jajka przepiórcze. Tel. 609 712 160

Kupię ziemię lub wezmę w dzierżawę, okolice Kępna, Przybyszowa i Rzetni. Tel. 608 809 562

NAUKA
Pomoc w pisaniu i redagowaniu prac zaliczeniowych licencjackich

i magisterskich. Tel. 537 951 605

Udzielę korepetycji dla studentów, prace, duże doświadczenie. Tel. 722 119 295

KUPIĘ

Stare obrazy. Tel. 608 352 151 po godzinie 16

Części do motocykla Jawa, Cezeta 350. Tel. 691 826 925

STARE MOTOCYKLE I MOTOROWERY TYPU WSK, OSA, SHL, WFM, ROMET, KOMAR, SIMSON, JUNAK, MZ, CZ, DKW, MOTORYNKA, SOKOŁ ITP. Tel. 697 559 433

Rębak do gałęzi napędzany ciągnikiem. Tel. 693 661 658

Części do fiata 126p, 125p lub części do Rometa, WSK. Tel. 570 534 334

Błotniki tylne do MF 255 lub Ursusa 3512. Tel. 665 581 754

Glebobryzarkę ogrodniczą spalinową do naprawy. Tel. 665 581 754

PRACOWNIE ARTYSTYCZNE OCK

<p>PRACOWNIA WOKALNA Poniedziałek Zespół wokalny miniJOY I grupa /7-9 lat/ 15.00-16.15 Zespół wokalny miniJOY II grupa /10-11 lat/ 16.30-17.45 Zespół wokalny JOY + /osoby dorosłe/ 18.00-20.00 Środa Zespół wokalny JOY /od 12 lat/ 16.00-17.45 Chór Joyful Gospel /bez ograniczeń wiekowych/ 18.00-20.00 Sala Kameralna</p>	<p>PRACOWNIA CERAMICZNA Wtorek Grupa dziecięca-młodzieżowa 17.00-19.00 Środa Grupa rodzinna 17.00-19.00 Czwartek Grupa dorosłych 17.00-19.00 Pracownia Ceramiczna</p>	<p>ZUMBA KIDS Czwartek 15-45 Więcej informacji tel. 606 384 600 Studio Balans Fitness, ul. Sikorskiego 9</p>	<p>STUDIO TANCA SYSTEM Wtorek Grupy Sportowe: BubbleTea (grupa średnia) 18.50-19.50 The Soul (grupa najstarsza) 19.50-20.50 Czwartek Maluszki - 16.15-17.00 Nowa grupa średnia 7-12 lat - 17.00-18.00 BubbleTea - 18.00-19.00 The Soul - 19.00-20.00 Sala Kameralna</p>
<p>SZACHY Środa 17:15 Sala Klubowa</p>	<p>PRACOWNIA TEATRALNA Poniedziałek 16:00 Klub Filmowy OCK</p>	<p>MAŁA AKADEMIA TEATRALNA Poniedziałek i czwartek 16:30 Sala Klubowa</p>	<p>PRACOWNIA FOTOGRAFICZNA Piątek Grupa zaawansowana 17.00-20.00 Ciemnia Grupa początkująca 18.00 - 19.30 Sala Klubowa</p>
	<p>MAŁYMI KROKAMI DO SZTUKI Środa 17:30 Pracownia Plastyczna OCK ul. Zamkowa 29</p>	<p>KRAINA WYOBRAŹNI Poniedziałek 16:30 Pracownia Plastyczna OCK ul. Zamkowa 29</p>	<p>PRACOWNIA RYSUNKU Wtorek 16:30 Pracownia Plastyczna OCK ul. Zamkowa 29</p>

ostrzeszowskie centrum kultury | OK | dom kultury

Ogłoszenie drobne SMS

Możesz je zamieścić wysyłając treść ogłoszenia na numer:

71480 (1 emisja) - koszt SMS-a 1 zł + VAT

73480 (3 emisje) - koszt SMS-a 3 zł + VAT

79480 (3 emisje, tłustym drukiem) - koszt SMS-a 9 zł + VAT

91900 (3 emisje, w ramce) - koszt SMS-a 19 zł + VAT

UWAGA: Treść ogłoszenia musi być poprzedzona prefiksem PLPT (wielkość liter bez znaczenia).

Przykładowy SMS: PLPT Do wynajęcia 3-pokojowe mieszkanie w centrum Ostrzeszowa. Tel. 989 222 102

Treść ogłoszenia bez polskich znaków nie może przekroczyć 160 znaków.

W treści ogłoszenia musi być podany numer telefonu kontaktowego.

Aby ogłoszenie ukazało się we wtorek, należy nadać je do poprzedzającego go czwartku do godz. 12.00.

MOŻESZ RÓWNIEŻ ZAMIEŚCIĆ OGŁOSZENIE:

1. Za pomocą zamieszczonego w Pulsie Tygodnia kuponu ogłoszeniowego. (Można go wystać pocztą lub osobiście przynieść do naszej redakcji w Ostrzeszowie (ul. Piekary 6) lub w Kępnie (ul. Kościelna 3))
2. Za pomocą strony internetowej www.pulstygodnia.pl - zakładka KONTAKT
3. Telefonicznie (tel. 62 732 05 50)

UWAGA! Oferta dotyczy tylko klientów indywidualnych. Firmy i instytucje zapraszamy do skorzystania z oferty naszego Biura Reklamy, tel. 62 732 05 50. Oferty matrymonialne i towarzyskie można składać tylko osobiście w redakcji.



TELEFONY ALARMOWE

Numer ogólny 112
Straż pożarna 998
Pogotowie 999
Policja 997
Pogotowie energetyczne 991
Pogotowie gazowe 992

Pogotowie wodno-kanalizacyjne - 994
Kępno 62 782 23 62
Ostrzeszów 62 730 04 71

Pomoc drogowa
Kępno 62 781 29 65
Ostrzeszów 601 702 602/981
604 158 522

Straż miejska
Kępno 62 782 88 36
Ostrzeszów 62 732 06 06


Policja
Kępno 47 77 562 00
Ostrzeszów 47 77 572 00

Straż pożarna
Kępno 62 332 43 20
Ostrzeszów 62 730 30 98

Szpital
Kępno 62 782 73 00
Ostrzeszów 508 512 817

Informacja PKP
703 202 020

ODESZLI



WIESŁAW KALETA - żył lat 64 - zm. 27.09.2024 r.
MARIA SAMULSKA - żyła lat 89 - zm. 28.09.2024 r.
EDWARD PAWIŃSKI - żył lat 88 - zm. 30.09.2024 r.
STANISŁAWA OSTRYCHARCZYK - żyła lat 90 - zm. 30.09.2024 r.
FRANCISZEK WOLKO - żył lat 73 - zm. 30.09.2024 r.
HELENA ZAKRĘT - żyła lat 96 - zm. 30.09.2024 r.
PAWEŁ GÓRECKI - żył lat 70 - zm. 28.09.2024 r.
HELENA GRYCMAN - żyła lat 91 - zm. 1.10.2024 r.
MARIA NAMYSŁ - żyła lat 72 - zm. 1.10.2024 r.
TADEUSZ PAPIÓR - żył lat 71 - zm. 1.10.2024 r.
JAN ŁEBSKI - żył lat 89 - zm. 2.10.2024 r.
WINCENTY SKIBA - żył lat 67 - zm. 2.10.2024 r.
HELMUT SKIERA - żył lat 93 - zm. 2.10.2024 r.
ZYGMUNT SZYMALA - żył lat 76 - zm. 3.10.2024 r.
MARIAN GRUSZKA - żył lat 68 - zm. 2.10.2024 r.
JERZY WRÓBEL - żył lat 92 - zm. 3.10.2024 r.
TERESA NOWAK - żyła lat 77 - zm. 3.10.2024 r.

REPERTUAR KIN

OSTRZESZÓW - PIAST

JOKER: FOLIE A DEUX
8.10 godz. 17:15
9.10 godz. 19:45
10.10 godz. 17:15

SMOK DIPLODOK

8.10 godz. 15:30
9.10 godz. 15:30
10.10 godz. 15:30

SUBSTANCJA
8.10 godz. 19:45
9.10 godz. 17:15
10.10 godz. 19:45

KULEJ. DWIE STRONY MEDALU

11.10 godz. 19:45
12.10 godz. 17:00
13.10 godz. 17:00
15.10 godz. 19:45
16.10 godz. 17:00
17.10 godz. 19:45

TATAMI
16.10 godz. 19:30

KĘPNO - SOKOLNIA 3D

DRUŻYNA A(A)
8.10 godz. 17:00
9.10 godz. 17:00

SUBSTANCJA

8.10 godz. 19:30
9.10 godz. 19:30
10.10 godz. 19:30

KRÓTKA HISTORIA POLSKIEGO KINA - "KRZYK"
10.10 godz. 17:30

TERRIFIER 3
11.10 godz. 17:00
13.10 godz. 17:00

BESTIA

11.10 godz. 19:30
13.10 godz. 19:30

AKADEMIA MAGII
12.10 godz. 13:00

Witold Kubiś
dyrektor artystyczny
Wrocławskiej Orkiestry Festiwalowej
im. J. Straussa

Barbara Żurawska
generałny dyrektor artystyczny
Międzynarodowego Festiwalu Muzyki Wiedeńskiej
"Od Josepha Lannera do Roberta Stolla"

Koncert 26. Międzynarodowego Festiwalu Muzyki Wiedeńskiej "Od Josepha Lannera do Roberta Stolla"

W programie:
Muzyka taneczna XIX i XX wieku, restauracje "Wolce" i "Kadryle", temperamentne Polki i Mazurki, wirtuozowskie Czardasy, a także Arle i Duety Operetkowe Dynastii Johanna Straussa

WROCLAWSKA ORKIESTRA FESTIWALOWA IM. JOHANNIA STRAUSSA (ZAL. 1993)

19 października godz. 18.00 Ostrzeszowskie Centrum Kultury
Bilety: 100 zł | Kasa Kina Piast, www.bilety24.pl

Sposób na
BLONDYNKĘ...
Agnieszka Szygenda

OBSADA
Lewińska • Narusiewicz • Niespielak
Ciachorowski • Dąbrowski • Dzierżan • Jarczak • Kozłowski
Krawczyk • Miłowicz • Pietrzak • Rozenek • Taraszkiewicz

18 LISTOPADA godz. 17.00 Ostrzeszowskie Centrum Kultury
Bilety: 100 zł | Kasa Kina Piast, online www.bilety24.pl

KARUZELA
Najlepsze Szlagiery z Humorem

KRYSZTOF I ANGELIKA
DOMINIKA I JANUSZ TYŁKA
DANIEL DOBRASZKIEWICZ
KRYSZK GAJDA
ADI

OSTRZESZÓW
OSTRZESZOWSKIE CENTRUM KULTURY
UL. GÓRGOLEWSKIEGO 3
25.10.2024
18:00
100 ZŁ

Ostrzeszowskie Centrum Kultury zaprasza
STUDIO TAŃCA SYSTEM

WTOREK:
BubbleTea/grupa średnia/18:50-19:50
The Soul/grupa najstarsza/19:50-20:50

CZWARTEK:
Maluszki -16:15-17:00
Nowa grupa średnia 7-12 lat -17:00-18:00
BubbleTea -18:00-19:00
The Soul -19:00-20:00

Instruktor: Ania Dąbrowska

Wielkopolska
Infolinia Wsparcia
dla seniorów i opiekunów

numer: **61 44 99 499***

GODZINY OBSŁUGI:
poniedziałek-piątek
godziny: 8:00-15:00

CO OFERUJEMY?

- Rozmowy na codzienne tematy.
- Informacje na temat dostępnych usług dla osób starszych i opiekunów w Wielkopolsce.
- Porady dotyczące korzystania z systemu pomocy społecznej.
- Wskazówki dotyczące dostępnych zasobów i programów wsparcia w regionie.

bądźmy w kontakcie *opłata zgodnie z cennikiem operatora

Twój Puls Tygodnia - tygodnik lokalny

REDAKCJA:

63-500 Ostrzeszów, ul. Piastowska 15/1, tel. 62 732 05 50,
e-mail: redakcja@pulstygodnia.pl

Redaguje zespół: Jerzy Bińczak (redaktor naczelny, tel. 505 05 79 25),
Konrad Niemiec, Joanna Wolińska, Wiesław Kaczmarek

Druk: Agora SA

Wydawca: JUR-PRESS - Jerzy Bińczak, 63-500 Ostrzeszów, ul. Piekary 6

Redakcja nie zwraca materiałów nie zamówionych
oraz zastrzega sobie prawo ich redagowania.

Cena gazety na okładce (w tym 8% VAT)

HOROSKOP



BARAN 21.III - 20.IV

Jesień wycisza twoje zwykłe dynamiczne tempo, co może być okazją do refleksji. Choć zwykle gonisz za kolejnymi wyzwaniem, teraz poczujesz potrzebę odpoczynku i zresetowania sił. Spróbuj zwolnić, zwłaszcza w pracy. Skup się na jednym zadaniu, a resztę zaplanuj na kolejne dni. W domu zainwestuj czas w coś, co pozwoli ci poczuć przyjemność przebywania w swoim otoczeniu.



BYK 21.IV - 20.V

Czujesz się komfortowo w ciepłych barwach jesieni. Twoje zmysły są wyostrożone, a natura inspirowa cię do wprowadzania harmonii w życie codzienne. W tym tygodniu warto zainwestować w zdrowe nawyki, które będą miały długofalowe skutki. Pamiętaj, że w relacjach najważniejsza jest cierpliwość - nie staraj się forsować swojego punktu widzenia, ale słuchaj innych.



BLIŹNIĘTA 21.V - 20.VI

Choć twoja natura jest pełna dynamiki i zmienności, jesień zmusza cię do chwili refleksji i zastanowienia się nad kierunkiem, w którym zmierzasz. Możesz poczuć chwilowy spadek energii, ale to znak, że potrzebujesz spokoju i wyciszenia. Ten tydzień sprzyja ograniczeniu aktywności społecznych. Zamiast szukać nowych wrażeń, skup się na czytaniu i medytacji.



RAK 21.VI - 21.VII

Jesienna nostalgia może cię trochę przytłoczyć, ale jednocześnie pozwala ci połączyć się głębiej ze swoimi emocjami. Czujesz się w swoim żywiole, gdy możesz skupić się na swoim wewnętrznym świecie i zadbać o siebie oraz bliskich. Jeśli ostatnio zaniedbałeś kontakt z bliskimi, teraz jest idealny moment na odbudowanie więzi. Zadbaj również o swoje zdrowie emocjonalne.



LEW 21.VII - 20.VIII

Jesień może przynieść ci momenty wątpliwości. To dobry czas, aby na chwilę schować swoje ego i zastanowić się nad tym, co naprawdę cię motywuje. W pracy możesz odczuwać potrzebę udowodnienia swojej wartości, ale pamiętaj, że prawdziwe uznanie przychodzi z czasem. Wieczory poświęć na aktywności, które pozwalają ci naładować baterie.



PANNA 21.VIII - 20.IX

Chłodniejsze dni zachęcają cię do porządkowania i skupienia się na detalach. Ten tydzień może przynieść ci wiele okazji do rozwoju zawodowego, ale pamiętaj, aby nie przesadzać z perfekcjonizmem. Warto postawić na praktyczne rozwiązania w codziennym życiu. Relacje mogą wymagać więcej uwagi, więc nie zapomnij o bliskich - drobne gesty mogą zdziałać cuda.



WAGA 21.IX - 20.X

Spokojniejsze dni sprzyjają refleksji i dążeniu do harmonii w każdej sferze życia. Najbliższy tydzień będzie okazją do przyjrzenia się swoim relacjom - zarówno zawodowym, jak i osobistym. Warto zainwestować czas w budowanie mostów, nawet jeśli oznacza to konieczność trudnych rozmów. W pracy może pojawić się szansa na podjęcie nowych wyzwań.



SKORPION 21.X - 21.XI

Twoja intensywność i głębokość emocji wchodzi w rezonans z tajemniczą atmosferą jesieni. To czas, w którym czujesz się najbardziej sobą - twoje instynkty są wyostrożone, a pragnienie wewnętrznej transformacji rośnie. Możesz poczuć silne potrzeby zmian, zarówno w sferze osobistej, jak i zawodowej. Zanim podejmiesz drastyczne kroki, poświęć czas na analizę i zrozumienie, skąd biorą się te impulsy.



STRZELEC 22.XI - 21.XII

Jesień niekoniecznie sprzyja twojej naturze wolnego ducha, ale możesz znaleźć w niej inspirację, jeśli odpowiednio dostrzisz swoje podejście. Wpadasz na nowe pomysły i zastanawiasz się, jak wprowadzić je w życie. W pracy mogą pojawić się nowe możliwości - bądź otwarty na to, co przyniesie los. Zamiast działać na oślep, poświęć chwilę na przemyślenie strategii.



KOZIOROŻEC 22.XII - 20.I

Chłodna, spokojna jesień doskonale harmonizuje z twoją praktyczną i zorganizowaną naturą. Czujesz, że to dobry czas, by skupić się na długoterminowych planach, a wewnętrzna determinacja pozwala ci osiągnąć kolejne cele. Jeśli pracujesz nad jakimś długofalowym przedsięwzięciem, teraz poczujesz przyływ energii, by popychać je do przodu.



WODNIK 21.I - 18.II

Jesień budzi w tobie chęć spojrzenia na świat z nowej perspektywy. To czas, kiedy Twoja intelektualna strona domaga się świeżych inspiracji i innowacyjnych pomysłów, ale równocześnie możesz czuć potrzebę większej stabilności. Możesz poczuć chęć zmiany, ale niekoniecznie musi ona dotyczyć radykalnych decyzji - czasem małe kroki przynoszą lepsze efekty.



RYBY 19.II - 20.III

Możesz czuć się bardziej wrażliwy na otoczenie, ale jednocześnie gotowy do pogłębienia swojej duchowości. Chłodniejsze dni sprzyjają wyciszeniu i introspekcji. Najbliższy tydzień to czas na zadbanie o swoje wewnętrzne ja. Skup się na swoich marzeniach, ale staraj się też działać praktycznie, by przekształcić je w rzeczywistość. Medytacja, joga czy pisanie dziennika mogą pomóc ci w zrozumieniu swoich pragnień i lęków.

Wasze Bobasy



NIKOLA JUSZCZAK
córka Ewy Otorowskiej-Juszcza z m. Kopaniny,
ur. 27.09.2024 r. o godz. 10:08,
waga 3570 g., dł. 57 cm.



GABRIELA TERESA KIKUT
córka Agaty i Dawida Kikut z Drołtowa,
ur. 27.09.2024 r. o godz. 10:30,
waga 3740 g., dł. 57 cm.



DAWID BODNARCHUK
syn Khrystyna Bodnarchuk i Petera Zagaruk z Rychtala,
ur. 28.09.2024 r. o godz. 15:03,
waga 4010 g., dł. 61 cm.



HANNA MARIA HOJKA
córka Weroniki Kukoiko i Patryka Hojka z Kępna,
ur. 28.09.2024 r. o godz. 17:40,
waga 3170 g., dł. 56 cm.



MAJA YATSIUK
córka Olhy Hutsuliak i Vitalii Yatsiuk z Galewic,
ur. 29.09.2024 r. o godz. 14:55,
waga 3520 g., długość: 54 cm



ZUZANNA MATUSZEK
córka Alicji i Szymona Matuszek z Nawrotowa,
ur. 29.09.2024 r. o godz. 16:25,
waga 4770 g., dł. 60 cm.



POLA MATUSZEWSKA
córka Korneli i Daniela Matuszewskich z Ostrzeszowa,
ur. 30.09.2024 r. o godz. 11:55,
waga 3900 g., dł. 55 cm.

ostrzeszowskie centrum kultury OK zaprasza na:

OSTRZESZÓW
Data wydarzenia: Ostrzeszowskiego Centrum Kultury

PRAWDA INDYWIDUALNOŚĆ
MUZYKA
Idea NASTROJ
Kreatywność
POMYSŁ

Festiwal Autentyzmu

Originalność
MUZYKA
IDEA
INDYWIDUALNOŚĆ
Warsztat

KONKURS

NA AUTORSKI POMYSŁ NA MUZYKĘ

22-23.11.2024

NAGRODA GŁÓWNA:
10 000 zł

FORMULARZ ZGŁOSZENIA

REKLAMA

Potomski
CHŁODNICTWO - KLIMATYZACJA

- KLIMATYZACJA
- POMPY CIEPŁA
- CHŁODNICTWO
- WENTYLACJA

609 098 129

63-500 Ostrzeszów
ul. Gen. Wł. Sikorskiego 47b,

ZAPRASZAMY DO

Intermarché

Otwarte od pon. sob.
w godz. 6:30 - 21:00

ul. Leśna 51,
63-500 Ostrzeszów

TERLUX

Firma TERLUX zajmująca się produkcją wypełnień tapicerskich (poduszek)

ZATRUDNI
- osoby na produkcję

Bukownica 11C, 63-520 Grabów nad Prosną
Tel. 531 537 255, 609 982 898

ZAPRASZAMY DO

Sali Bankietowej

ORGANIZACJA PRZYJĘĆ OKOLICZNOŚCIOWYCH
(WESELA, KOMUNIE, URODZINY, ROCZNICE ŚLUBU, CHRZCINY, STYPY)

PIECZENIE CIAST (NA ZAMÓWIENIE)

Rojów, ul. Piaski 35. Tel. 606 621 071

BIURO REKLAMY

PULS
Tygodnia

Tel. 62 732-05-50